o SV

F e #

L 9

ERSATZTEIL-LISTE

Pionier S




13

1

18

n

Unsere Ersatzteil- und Auslieferungsloger Kramer-Werke GmbH.

firtiem - We ' G n lefon Cels ™ din E“‘Faade“
Pidbades, Stidw i We:lfihlt:qp.:r E:::::fr ﬂmm::rrfnir:ﬂ:::: “;'J:If::h gjirrslj:.; uhgr“ngenjnﬂdﬂnﬂe I'““I E“tma g___._—-—-—-—
Oker- und Klederbayern, Toll Schwaben . Friedrich Cesinper, Augsburg, Hinter o Schwalbenedk 7, Tel. 165
Friedeich Cesinger, Landaustaar, Telefon 2%
Oher- wnd Unierfranken, Gherplalz = Andreas Denrhiifer, Nrmbery, Kirdiansraite M, Telefon 4002 —_—
Sikilickes Allgin - Siepfried Karg, Lindenberg/Allgiiu, Sedanstrafic Wa, Telefon 616
Kilvdliches Allghm, Teil Scdhwaben - Gebr. Guggemon, Marktoberderf! Allgin, Meichelbedksr, 33 Tel. 465
KErdl. Wiirtiemberg - Adoli Miihletsen, Stmttgart-Feilhach, Lindensirafie 23, Telelon 381K2Y
Muin-Franken - Karl Bichelmann, REwingen/Tauber, Telefon 240

hordbaden - Odenwald - Bergsirzie — Wilhelm Kress, Beerlelden/Cdenw,, Tefefon 390
wio-Lut=", Niederklingen Odenw., Telefon Reioheim 8
Heinrich Fucks b Sohne, Haxhob] &5 Emsthoten, Telcfon Ernsthofen 177

Rhbeinpialz: - Fr. Heller, Mannheim - Nedearay, Casterfeldstrafie 144, Telefun 5202
Enargehict — Ing. Klcin, St Wendel, Gymnasialetraie 15, Telefon a5
Eifel - Mosel - Peter Kuhn, Hernkastel, Schanzstrafie 11, Telefon 532

os. Cillem, Bitburg, Teleton I EﬁatﬂEll'Lim

ik. Srefles, Ruwer, Telefon Trier 8539
Kreis Cochem, Kreis M Jowef Mearer,
Cochen/Maoiel, Rluh&n:m-'lr Telefon 57
Humsriick - Tannus

F. Sthumadcher, Planig, KG.
Tel. Bad Krewznach #0509

Hessen

Custay Stiriiser,
Marburg/Lahn, Uahnhof-
strnfie Wb, Telefon 7734

Westlalen - Ssueriand
Ing. H. Wagner, Cellwig,
Fost Largschede/Bubr,
Hintere Sir. 4, Telelon 312

Miederrhein
W. Richter, Brithl b, Kaln
Kolnntrafie 153, Telefan 3484

Sdl, Oldenburg,
distl, Westialen

Bruse Meitling, Melle/Hann.
Teletan 441

Stdhannover -
Hrounschweig

Georg yon Coelln GmbH,
Hamnower, Postiach 6
Telélon 43545

Pionier S

Nordhanoover - Bremen

Wiegmann, Bremen
Hastedter Heerstratie 445
Telelun 441887

Cildentory - Frisland

Werner Bittger, Olden
llah-pl.-duen‘ i ‘r:l..l;g

Selifenwlg- Holkieln

W alter liker, Hobenwested:
&, Meide/Haobse

Penst Maohrste, 39, Tel, 3575

Vidhvstwia

I'a, Cimramanial
L Lantenbiath, Cerm

Tolobon, Gleboldehamsnn 131
K SR il




(M}

Inhaltsverzeichnis

Selie

Vorwort 1
Geiriche

Gﬂﬂrbr[f.‘hﬂnm, Hauptwelle
mit Kegelritzel, Vaorgelege.
welle, Ep!wﬂlc .....
Bildessite : . v iouin o 56
Schalteinsatz, Schalthebel

mit Schaltdedkel N o
Achstrichter, Hinterachse,
Diitferentialsperre Ausgleich-
getriche . T
Bildseite . . . . ... 910

Bremsen

Hinterradbremse, Hand-
bremse, Pedale u. Gestange 11
Handgas mit Lagerung,
Fuflgas mit Befestigung . . 12

Kupplung

Kupplungsgehiuse, Antriehs-
welle, Kupplungspedal

Kupplungsteile . . . . 13
Lenkgetriebe, Lenkteile . . 14
Mihantrieh, Kupplung . . 15

Vordernchskonsole, Motor-
haube, Armaturenh., Achs-
trager;, Achsschenkel, Lenk-
schenlel : S 1
Bildselte . . .. ... 178
Lenkteile, Olbadluftfilter,

Auspuff, Kraftstoffbehilter
Ledilleitung, Werkzeug-

kasten, Vorderrad ! .o 19
Fahrersitz, Fufiblechs,
Hinterradkotf]. Radkstrahler 20

Bildseite . o o o5 2
ﬁnh.':ingl:ltupplun - Acker-
anhingeschiene, ﬁimcrr}tdtr 23
Bildseite 3576
Elekirische Ausriisiung
Bildswite 2 0 o5 24
Elektrische Ausr@istung . . 27/28
MOBIE: = 300 05 e e 00
KorbelgehSuse . . . | | 30
Bildseite . . . .. . u 3
Kurbelgehiuse . | e 3
Bildseite . , , . , ., . 33
Kurbelgehiose . . . . . . a4

Biloseite i o ive o5 BS

Colip
Avliiibii, Miilowlwslla I
Wildhpwine 7
i'llluthhnmi Kallion

Loaliswlui kol A8

Thiiibun prigie, Kailbivin
Lyliniloiliap!

Kildwaiin

Mockewwelli, Spounrnggireile
Rilduabin
Sclumberalpings, Sl
vI:IHIIIII.‘TI Sihimibin |.||||-|I1|||H
(Saupleinung)

Bildseite

Einspritzpumpe

Rildseite

Einspritzpumpe

Bildseite . . .
Einspritzpumpe i
Einspritzventil, GlGhkerzen-
anlage, Kraftstoffleitungen
und Kraftstof-Filter angeb.

Bildseice | .
Kraftstoff-Filter . . . . .
Rildsmites:, o ci 2w =
Kiahllultleitung, Anlasser,

Oldruckmanometer, Licht-
maschine, Kihlluftahtiihrg.

Bildseite . . . « .

Sonderausfithrungen
Sonderausfithrung 135
Radstand 1630 (kurz)

Sonderanstithrung 160 o, 180
Hubvarrichtung Fiir
Lwischenachsgerite, Mih-
aufzup hvdraunlisch L

Sonderansfihrong 157
Mihwerk mit Schwinge

BibEEErEE e v s = v
Miahwerk mit Schwinge
Mahwerk mit Schwinge
Mihwerk mit Schwinge

Sonderausfithrung 1572
Mihwerk m. Unterschwinge

Bildseite ... . . . .
Mihwerk . . . ., .

]
ETH
ai

LE
44

Aty

i1
35

56

58
5960
fil
2
[iE]

4
63
fia

Vorwort

Mit dieser Ersatzteilliste geben wir besonders dem Hindler eine Unterlage zur
Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers an Hand.
Dieses Lager ist stets vollzahlig zu halten. Bei Entnahme eines Ersatzteiles

sollte der Bestand durch sofortige Nachbestellung wicder erginzt werden, da
andernfalls unliehsame Betriehsstarungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedarf
bestellten Frsatzteiles entstehen kinnen.

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nachnahme oder bei
Abholung gegen bar, Versand- und Verpadkungskosten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr auf den Kiufer
iiber, sobald das Ersatzieil einem Transportunternchmen dhergeben ist.

Zur besonderen Beachiung !
fiei allen Bestellungen, sei es beim Hindler oder im Werk, sind anzugeben

1. Die Fahrgestell. und Motor-Nummer
2. Die Getriche-Nummer

3., Die beniitigte Stlickzahl
4. Die Teilebezeichnung unter Hinweis anf die Bildnummer

vorlicgender Ersatzteillisie
ilm Zweilelsfalle Muster oder Skizze einsenden)

5. Die gewiinschte Versandart: Post, Fracht usw.

Die Fahrgestellnummer ist aufier auf dem Typenschild noch links
anf der Vorderachskonsole eingeschlagen.
ie Motornummer befindet sich auf dem Typenschild und rechts unter
der Brennstoflfpurmpe.
Die Getriebenummer ist am Getriechegehiuse hinten seitlich der Zapf-
welle cingeschlagen.
Wie bei Bestellungen ist auch im Falle von Rilcksendungen (Garantichean-
standungen) sinngemél zu verfahren und sind die zuriickzusendenden Teile mit
sinem Anhinger zu versehen. Diese Anhinger konnen vom Werk bezogen werden.
Neuteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belastet.
Es wird um frithzeitige Aufgabe der Lager-Ersatzteilbestellungen gebeten.

Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
nicht eingesetzt,
Bildnummern in ¢ 3 sind in den Abbildungen dieser Liste nicht enthalten.

Kramer-Werke
GimhH.
Uberlingen/Bodensee




Getriebe

{7 Bildseite

1]

Getriehegehiuse, Haupiwelle mit
Kegelritzel, Vorgelegewelle, Zaptwelle

Bild: iwnd
Basiell-
Huemmmipr

ettt LR R

SLEUERBEEREEEE =ZER

Benennung

Zsh. Getriebe mit Kriechgang
Getrichegehiuse
Riacklaufrad
Lagerbuchse
Ricklaufachse
Sechskantsdiraube M 8 x 50
Federring B &
Hauptwelle mit Kegelritzel
Einstellscheibe iStirke n. Bedarf)
Schriiglager 3208
Sicherungshlech A 40
MNutmutter M 40 x 1.5
Sicherungsring #0x 2.5
Walzenkranz 16 x 2 x 17
Sdhigberad 1. und Rg.-Gang
Schieherad 2. und 3. Gang
Sdhieberad 4 und 5, Gang
Schicherad Kriechgang
£sb. Vorgelegewelle
Vorgelegewelle
Patifeder
Vorgelegerad 7. Gang
Vorgelegerad 3. Gang
Vorgelegerad 4. Gan
Ringrillenlager G206 ?4
Sprengring 5p 62 A
Ringrillenlager (mit einer
C-Dichischeibes
Sicherongsring 30 x 1,5
Vorgelegerad
Sicherungsring 30 x 1,5
Laptwelle
Ringrillenlager G007
Sicherungsrmg 35 x 1§
Walzenkranz 16x20x 17
Srcherungsrmg 62 x 2
Radialdichtring A 3% x 63
Schaltmulfe
Schutzkappe firr Lapiwelle
Halbremdsdhraube M 6x 12
Federring B 6

Teilnmmmier

100 2200 0 01
10 231 01
#3221 00 10
10 2210 0hh 50
102210015

10022204 21
132320053

00 904 OF 12
1022300 10
102220011
10 2320012
10 228 00 10
10 2240 00 04
102330020
00981 15 05
10223 00 10
1022300 11
1022300 12

00 Gt 14 05
1223 0013
{0236 01 20

00 594 05 12

100226 (1) 23
22 296 (0 OF

hn- '
red BN
1

1

1

i

I

I | 933806
| | 137
1

1

1 | 628
1 | 70952
1 | 70831
21 472
1

|

I

1

|

|

1

1

1

1

1

1 | 525
1] 5417
1

1

1] 471
i

1| 471
1

1| 625
21 471
1

2| 473
1| 6503
1

1

3| 86-55
a1

femerkung

Getriebe

{zu Bildseite 5/6)

Schalteinsatz, Schalthebel mit Schaltdeckel

file In | | gesstetei Qild-Mummssmn seuhainen nidt in der Abbibung, Bel Bovtellung Mator., Fohrgestell- wad Getrisbe-Hummer engeban

.l:ﬂ:i'h‘ Benennung . DIk Teilnummer Bemerkungen
Hummed kil
41 | Rasterwinkel (fdr Zaphw.-Schaltung)| 1 10 126 01 70
41 | Sechskantschraube M 10 x 20 1| 933806
43 | Federring B 10 1 Ii?1
& | Spannstift 10x% 16 1| 148
45 Sgh althehel 1 1072600 28
4 | Rundschnurring 14x 1,6 i|V5-1599 00 996 14 05
47 Schaltstein 1 13 326 00 35
48 | Absperrieder i 0592 (42 60
49 Mabe 1 13332 0037
50 | Spannstift 8 x 32 1| 1481
51 Zl'ln.nrismcnwcilt 1 10222 0920
52 | Lagergehiuse 1 10222 00 02
531 | Ringrllenlager 6008 1 | 625
54 Ringrillenlager 6010 1 ]| 625
55 Sic#crungsring 0 x 1,75 1 | 471
56 | sechskantschraube M 8 x 20 2| 9338G
51 | Federring B 8 2|17
(58) | Zsh. alteinsatz : 1 1023001 40
59 | Schalegabel 1. u. R.-Gg. m. Kriechg, | 1 10228 00 03
&0 | Schalegabel 2. und 3. Gang 1 10 224 01 (2
61 | Schalegabel 4. und 5. Gang 1 10224 0262
&2 | Schaligabel fir Kriechgang 1 10228 01 05
631 | Kugel 8 @ 3 | sam-1N
64 | Kogel 10 @ + 00 994 00 80
&5 | Feder 4 00 9592 00 05
66 | Schaltgabeltriger vorn 1 10224 00 60
&7 | Schaligabeltriger hinten 1 10224 01 &0
68 Sechskantschraube M 10 x 35 2] 918G
89 | Sechskantschraube M 10 x40 2| 93186
70 | Federring B 10 4 | 177
mn Getriebegehiusedediel 1 x 10221 01 03
71 | Sechskantschraube M 10x 23 6 | 93380
73 | Sechskantschranbe M 10 x 65 2 ‘-];;—H G
74 | Federring B 10 #11
(751 | Zsb. Schalthebel mit Schalideckel| 1 10 12001 37
76 | Schalidediel 1 10 225 D0 0F
77 | Kugelkopfstift 2 27 225 (0093
78 Zsh. Schalthebel 1 13232002 46
79 | Schaltknopf 1 () 996 09 30
B0 | Sechskantmutter M 10 1| 93458
81 Scheibe 1 (0 943 38 70
82 | Abstandrobr 1 132250053
B3 | Feder (konisch) | (W) 92 01 03
B4 | Haltering 1 22 215 D0 56
85 | Sicherungsring {zweiteilig) 1 ; 72235 01 56
86 | Sechskantschraube M 10 x.2% : T;;B G
87 | Federring B 10 ;
88 | Verschluflschraube M 22x 1.5 3 00 990 02 10
B9 Dichtring 31 x 29 3 [rena-CurAs

Dig In [ | geetcien Bild-Kemmern archeinen mithd in der Abbildsng. Bel Betedlung Metor, Fahrpestell- und




Getriebegehause _
Rucklaufrad i
Hauptwelle P
Vorgelegewelle '
Zapfwelle
Schalteinsatz

SE

5l 4 51 53 52 3 & 14 I.? I 4 1] - SR

| 1
b s IO S L S - R 2




1"

Bremsen

Hinterradbremse, Handbremse,
Pedale und Cestinge

(zu Bildseite 9/10)

Getriebe
Achstrichter, Hinterachse, Differentialsperre
Ausgleichgetriebe
{zu Bildseite 9/10)
Bild- und X
wll- Benennung W DIN Teilnummer Bemerkungen

‘ Nummer zthl

90 | Zsh. Achstrichter 2 10230 02 20

n Ringrillenlager 6208 2| 625

92 | Radialdichtring A 60 x 85 2 | 6503

93 | Sechskantschraube M 14x 30 0] 933-8G

04 | Federring B 14 12| 137

95 | Sechskantschraube M 14 x 35 7| 933-8G

96 | Zsb. Hinterachse ] 102300021

97 | Stirnrad 3 100233 00 10

98 Schaltmuffe fir Differential-Sperre | 1 1023200 25

99 | Schaltmuffe firr Differential-Sperre | 1 1023201 25

100 | Sechskantschraobe m. Zpf. AM8x18] 1 | 561-8 G

101 | Sicherungshledh 1 00 992 07 30
L 102 | Ringrillenlager 6009 2| 625

103 | Einatellscheibe 2 00993 38 40

104 | Sicherungsring A 42 x 2.5 sd 3 00992 06 35
| 105 | Zsh. Schaliwelle f. Diff.-Sperre | 1 10230 02 36

106 | Hebel ohen i 10 23200 35

107 | Spannstift 8 x 32 1] 1481

108 | Rasterwinkel 1 1023200 70

109 | Schild for Differential-Sperre 1 O 43501 12

110 | Halbrundkerbnagel 3 x 4 4 | 1476-MY

11 | Sechskantschranbe M 10 x 20 7| 933-8G

112 | Federring B 10 21137

113 | Schaltfinger 1 1323200 32

114 | Sicherungsring 18x1,2 1] 471

15 | Rundschnurring 14216 1| V515991 00991403

116 | Zsb. Absperrfeder 1 13 23000 42

17T | Spannstilt 8x 32 1| 1481

(118 | Zsb. Ausgleichgetriebe 1 1023001 01

119 | Tellerrad | 1023304 11

120 | Ausgleichkonper 1 10231 0001

121 | Ausgleichtrabant 2 132320011

1¥2 | Balzen fir Ausgleichtrabant b 13332 0091
1 123 | Zyl-Schr. m. Splintl. M 10275 5] 00 995 07 60

1M | Kronenmutter M 10 6 | 935-55

125 | Splint 2x 22 6|94

126 | Ansgleichkegelrad 2 1023200 10

1287 | Ausgleichachse 1 102320015

128 | Ringkegellager 30209 2| 720

Eastell- Renennung

Bemerkungen

129 | Bremsschild

130 | Lagerbolzen

11 | Bremsschldssel

131 | Rundschnurding 18x 1,5
133 | Sicherungsring 20x 1,2

134 | Einstellscheibe

135 | Sechskantschraube M 10 % 25
136 | Federring B 10

137 | Radialdichiring A 42 x &2
138 | Zsb. RBremshacke

139 | Bremshelag

140 | Niet C 4x8

141 | Zugfeder fiir Bremse

142 | Bremstrommel

143 | Sicherungsring 38 x 1,75

144 | Abdedihledh

145 | Sechskantschranbe M 6x 12
146 | Federring B 6

(147 | Zsb. Handbremshebel
148 | Handbremshehel
149 | Drudistange
150 | Klinke

151 | Druckstick

152 | Bolzen fir Klinke

153 | Druckfeder

158 | Scheibe 6,4

155 | Spling 1,5 x13

156 | Scheibe 10,5

157 | Federring B 10

158 | Sechskantmutter M 10
159 | Zsb. Handbremssegment
160 | Sicherungsring 25 x 1,2

1461 Sechskantschraube M 10 x 25
161 | Federring B 10

164 | Bolzen 10h 11 x30x 25,3
165 | Splint 3% 15

186 | Kugelmutter

167 | Sechskantmutter M 10

169 | Gabelkopt G 10 x40
170 | Bolzen 10h 10 x28x 24
171 | Splint 3x 13

172 | Sechskantmutter M 10

Bis in | | geseteten Bild-Nemmem socheiosn nicht in der Abbildung. Bel Beslellung Mater, Fohrgestell wnd Getrishe-Memmer ongeben

163 | Zsb. Bremsstange (Fulilhremse)

168 | Zsh, Bremsstange (Handbremse)

” DI Teilnummer
zahl
2 10241 (008
2 10 245 (0 94
2 10245 00 16
2 00 996 37 03
2| 471
3-8 00 993 36 40
81 9338G
B | 137
2 | 6503
4 13 240 00 36
4 00 993 00 60
40| 7338-Cu
f 00992 24 05
2 10240 01
2| 471
2 10241 0 BS
6| 933-8 G
6] 137
1 1024001 20
1 1024301 30
1 1024300 43
1 22 243 00 44
1 2234301 B8
| 22 743 () 94
1 00 992 05 05
1| 125-5t
1|
1| 125-5¢
1] 17
1] 934-55
1 1024000 21
1] 471
1| u2i-8 G
4] 1
2 10 24008 05
2 | 14345097
2] %4
1 7724101 9
2| 934-55
| 10240 07 0F
I TITY1-Sc 50
| 1434-5c37
11 ] 54
1| 93455

Die in | | gewerrten @6id-Hummeen arcchainen withd s der Abbildung Bai Bistalling Matsr-, Fahrgastall. und Getrishe-Nummar angebes




197 we 198 75 ifa 153 15.1 Idg 154 155 1§

o\

|
I
M [ S

|48 ¥ 172 170148 14D 157158

Achstrichter
Hinterachsen
Differentialschaltung
Ausgleichgetriebe
Zweibadkenbremsen
Handbremse
Gasregulierung

Ll

— Es sind nur die auf der linken
Seite befindlichen Teile

gezeichnel. Die gleichen Teile

¥ sind auch ouf der rechten Seite.




_—

Gasregulierung

{zu Bildseite 9/10)

Handgas mit Lagerung, Fuligas mit Befestigung

Benennung

Bemerkungen

|
173 | Zsb. Handgashebel
174 | Sechskantmutter M 3
175 | Kugel 35 @ M 8
176 | Zsbh. Lagerung
177 | Bremsscheibe
178 | Tellerfeder 40% 14,32
179 | Kronenmutter M 14
180 | Splint % x 28
181 | Zylinderschraube M 8 x 20
182 | Sechskantschraube M 5 x 20
183 Fl.-drrring HE
184 | Zsb. FuBigashebel
185 |‘!n|tcwin|u!]
186 | Sedhskantschraube M 8§ x 20
187 | Sechskantmutter M 8
188 | Federring B &
189 | Zsh. Ciaspestinge
1M | Scheibe 84
171 | Splint 2x12
192 | Bolzen mit Gewinde M 8
193 | Halter
19 | Sechskantschraube M 8x 30
195 | Sechskantmutter M 8
;:; Eedrr{lng B A

hstellgestinge

198 | Kugel EiE‘.'l' @ .E‘. 8
199 | Sechskantmuoteer M
m Sdll.‘ihl fa,44
201 | Splint 1,5x 15

Ar-

Ls [N Teilnummer
| 1017009 10
1] 93455
1 00 99 04 30
1 O ATO 00 432
| 121710020
3 00992 02 15
1] 93558
1194
I | 912:8 G
1 1'933-8 G
2113
1 10170 08 05
2 10 171 D0 25
1] 933-8 G
2193458
2| 137
1 10 17000 15
1| 1255t
1] %

1 (M 503 15
i 10171 05 40
1| 931-8.G
1| 93458
1117
1 10171 08 45
1 (LR Y ]
1] 934-55
1| 125-5:

1]

Bis bn | | peswhoten Bild-Mummarn sracheinen nichy In éar Abbildeng. Bel Denellung Motne, Fohrgestell- und GairlsbeBummar angeban

13
Kupplung
Kupplungsgehiuse, Antriebswelle, Kupplungs-
pedal, Kupplungsteile
(zu Bildseite 17/18)

Fild- und An-

Beizedl- Benennung 31 Teilnummer Bemerkungen

Mummar ksl
202 | Kupplungsgehiuse 1 1211 05 01
203 | Schuotzgitter 2 102110315
204 | Sechskantsdhraube M 6x 15 6] 9338 G
05 | Scheibe R 7 6 | 440
Wb | Federring B 6 6| 127
W7 | Verschlubischraube M 22 x 1,5 i 00 990 02 10
208 | Didhiring C 22x29 1 | 7403-Cu hsb,

(209) | Zsb., Antriebswelle 1 1023005 05
210 | Antriebswelle 1 1023213 20
m Ritzel 1 10222 01 6D
212 | Spannsiift 4x 28 1] 1481
13 | Verschlufdeckel 25 1| 443
714 | Ringrillenlager 6006 2 | sas
215 | Sicherungsring 30 x 1,5 1| 471
216 | Radialdichiring A 30x 55 I | 6503
217 | Sicherungsring 55x2 3] 472
N8 | Sechskantschraube M 12 x 30 6| 931-8 G
29 | Federring R 12 6| 127
I | Fullhremswelle 1 10 241 02 20
21 | Bremspedal 1 1025720 33
212 | Spannstift 8 x 40 1] 1481
273 | Kupplungspedal | 0251 03 35
224 | Bremshebel 1 10252 02 32
225 | Spannstift % x40 1| 1481
226 | Schmiernippel H 2 A 8 3| 71412
117 | Kupplungswelle 1 1021204 20
(228) | Schimiernippel H 1 A 8 3| 71412
19 Kupnhlnﬁsg.lhe] | 1021203 10
230 | Spannstift 6x 32 1] 1481
13 | Sicherungsring 20x 1,2 1] 471
231 | Kupplungshebel 1 1021201 38
233 | Sechskantschraobe M 10 x.35 1] 931-86
;;; Federring B 10 1] 127

Kupplungsgestinge I 10251 (4 48
236 Gahg'lll-:mt!' G Bx32 | | N752.5133
237 | Splintbalzen 8h 11222 x 18 | |1435-5¢33
238 | Splint 2x {5 1|
239 | Scheibe 84 1| 125-5t
290 | Fugleder 2 (992 37 05
141 | Winkel | 10211 0231
242 | Halter 1 10 243 00 40
M3 | Sechskantschranbe M 10x 15 1 | 933-8 G
244 | Federring B 10 | L] 1%7
245 | Zsb. Kupplungsanschlag 1 10 21000 58
246 | Gewindestift M 8 x 30 2| 55155
247 | Sechskantmutter M B 11 914-58
48 | Sechskantschraube M Bx 15 2| 93386
219 | Federring B 8 217

Die in | | gesetrien Bild-Hemmers seschainan nicht in der Abbiidwng. Bel Berisllung Mater, Fohrgestell- wnd Gefriabs-Nemmer sngeben

== =




mrlum

Lenkung
Lenkgetriche, Lenkteile

(zu Wildseite 17/18)

LT
LU

Benomnung
Baiimiiiay

250 | Lenkgohinse

51 Lenkrohr

252 | Lagerbuchse fir Lenkrohr
253 | Lenkwelle

54 | Kepelstirnrad

Zylinderstift 6 m 6 x 32
256 | Kegelstirnrad

57 Zwischenwelle
Lylinderstift 6 m fix 32
159 | Einstellscheibe

260 | Scheibe 23

261 | Sicherungsring 22x 1,2
262 | Schimiernippel H 1 A #
253 | Schmiernippel H 3 A 8
54 | Scheibe 22235203

265 | Sicherungsring 32x 1,2
% Lager for Lenkung

268 | Sechskantschranhe M 10 x 30
269 | Federring B 10

270 | Lenkstockhebel

M | Lenksegment links

2712 | Lenksegment redhts

273 | Palifeder A §x7x122

748 | Kronenmutter M Wx15
275 | Splint 4 x 40

Wb | Schiniermippel H 2 A &

27 | Lenkbremshebel links

278 | Lenkbremshebel rechis

278 | Spannhebel links

280 | Spannhebel redits

281 | Paftfeder A Sx35x16

282 | Sedhskantschraube A 10 x 35
283 | Federring B 10

284 | Spannring

285 Sidmmngsling 40% 1.7%

Lsb. Srerngriff

Griffmutter

288 | Spannschraube M 10 x 70
189 | Spannstift 4 x 22

290 | Scheibe 6,4

M | Spline 1,5% 15

292 | Handrad mit Abdedsiplatte
298 | Pafifeder A 5x5x72

194 | Scheibe 21

195 | Sechskantmutter M 20% 1,5
296 | Sechskantsdiraube M 10 x 40
297 | Federring B 10

Einstellecheibe 0,1: 0,2; 0,5 stark

272,

Mahantrieb, Kupplung

(zu Bildseite 17/18)

Ih—
L] PIN Teilnommer Remerkungen
I 10371 03 01
I 102730355
I 25 273 00 50
1 1037303 20
1 102730012
2117
| 103730012
1 10273 0021
117
1 00 593 42 40
1 | 125-5¢
1 471
1| 71412
3 | Fl412
-2 12 227 0052
1 ] 471
2 10237203 15
5-10 00993 41 40
4+ | 9318 G
4 1 137
2 10 274 0% 30
i 1037204 10
| 10272 05 10
7 | 6BB5-51 80
2193755
2194
1| 7i412
1 10244 00 15
| 1024401 15
1 10252 00 (05
1 10252 01 05
2 | GBB5-5160
21931806
2| 13
1 25373 0023
1] 472
i 53700025
| 25273 01 26
I 25 273 (i1 90
1] 14581
1] 1255
1] 94
1 74101 A5 IT7A 000
I | 6B85-5 60
I | 125-S¢
1| 936-55
4 | 9318
4| 137

Die in | | gesstetan Sild-Nummem srchaingn sicd in dor Abblldung. Bei Bestallung Mater., Fahagesiell- usd Gotrigbe-Rummer ongabien

'i'.:.’.‘#" Benennung :li ] by Teilnummer Bemerkung
Mummar
198 | Mihantriebswelle 1 10 35205 20
299 | Ringrillenlager 6207 1| 625
300 | Mahtrieh-Schaltrad 1 10035202 12
301 | Ringrillenlager 6005 | | 625
302 | Distamzring I 1035202 52
303 | Anschlufideckel I 1335321 26
304 | Rundschnurring 6F 13,8 1 00 Sehey 0N 05
305 | Radialdidhtring A 55 x71x 10 1 | 6503
306 | Sicherungsring 72z 2,5 21472
307 | Rundschnurring 34 x 4 1 (0 996 29 03
308 | Rutschkupplung i 13227 0 17
309 | Zsb. Kurbelscheibe 1 13320 00 70
310 | Palifeder A 10x6x 40 1 | 6885-5t60
311 | Druddhilee fiir Rutschkupplung 1 12 337 00 53
312 | Drudkfeder 1 00992 11 05
313 | Scheibe fir Drodkfeder 12 x35x0,5] 1 12 327 00 52
314 | Pylinderschraube M 14 x 90 1| 691286
315 | Federring B 14 1| 17
(316) | Zsh. Mihans- und -einriickung | 1 1035000 14
37 | Zsh, Schalvwelle 1 125001 1
318 | Schalestein 1 . 103520043
(319 | Rundschnurring 14x 1.6 1] VIissa] 0099 14035
320 | Dedkel fir Kupplungsgehiuse 1 10211 00 05
31 | Absperrieder i ) 5tk 02 Bl
312 | Nabe 1 132320037
38 | Spannstifc 8 x 32 1 | 1481
324 | Sechskantschraube M 8x 2§ 5] 9B1-8G
325 | Federring B 8 Sad 51127 A0
(326)  Kupplung KF 10 kompl. F& 1
(327} Kup:phmft { Drudiplatte) 1 10212 03 03
318 | Anpreliplatte 1 1802 040 D00
319 | Ausrilckring 1 1803 032 000
330 | Hauptieder 1 1805 009 000
i Hehel 2] 1RGO0 0 00
331 | Kugelbolzen 3 1808 015 100
333 | Federtiille 6 1814 007 000
334 | Kogelmuteer 3 1815055 (0
335 | Btigel 3 TEI0 004 000
336 | Montagebigel 3 1820032 1040
137 | Sdhenkelfeder 3 1805 089 100
338 | Zsb. Abschluliplatte 1 1872 008 000
339 | Niet 6 1817 031 100
30 | Sedtzwinkel 3 1820 003 100
341 | Mitnchmerscheibe [ 10 212 02 04
347 | Graphitring mit Gehiuse 1 1021202 60
343 | Formieder 2 33 312 00 80
(3432)| Federring B 8 0 L e
(343h) Sechskantschraube M 10 x 30 9| 933806
(343c)| Federring B 10 91137
344 | Ringsillenlager 6202 2 1 | /25

Diw in | | gessteten BEld-Hummeen arschainen midet in der Abblidusg

Bel Basteliveg Mator., Fahrgestel- uad Guivishe-Hommer ongeben

— —-—ﬂ




Lenkteile, Ulbadlufifilter, Auspuff, Kraftstoff-

24 Vorderachse
behilter, Leckdlleitung, Werkzeugkasten,

Vorderachskonsole, Motorhaube, Armaturenhaube

Achstriger, Achsschenkel, Lenkschenkel Vorderd
(zu Bildseite 31/22% {zu Bildseite 21727}
Hild- nd | e
lbl::ln Renennung :; B Teilnummer Bemerkungen :H Benennung e DIN Teilnummer Bemerkung
345 | Zsb. Vorderachskonsole I 10 260 01 20 391 | Zsb. Lenkschubstange 2 1027007 10
346 | Sechskantschraube M 14 x 30 4| 933-8 C 393 | Splint 2x22 & 194
i 347 | Federring B 14 4 | 127 394 Spim’:d | 10 264 03 20
348 | Zsb. Motorhaube i 10 300 05 30 395 | Balzen 10h 11 x65x 56 1 | 1433-5133
349 | Haubenhalter 1 10 305 01 40 3% | Splint 3x 15 2| 94
350 | Sechskantschraube M & x 30 4| 9386 (396a) Zsh. Halter fiir Kralistoffilier 1 10 080 00 40
351 | Sechskantmutter M % £ | 9345 5 397 | Zsh. Ansaugkriimmer | 10 10003 15
352 | Anhdngeose fiir Haubenhalter 2 50 303 0057 398 | Ulbadiuftfilter 1 10 101 00 01
353 | Halbrundniet 4 x 8 4 | ST 34l 399} | Papierdichtung 40 @, 0.5 stark 1 | 71511
354 | Firmenschild  Kramer" 1 00 435 0010 400 | Sechskantschraube M 10x 35 2| 9338 G
355 | Halbrundschraube M 4 x 10 4 | B6-MS 401 | Sechskantmutter M 10 2| 93455
(358) | Sechskantmutter M 4 4 | 934-5 8§ (402) | Federring B 10 21 137
357 | Sechskantschraohe M 10x 25 1| 9338 G 403 | Zsb. Auspuffiopf 1 10 32005 10
|| 358 | Sechskantmutter M 10 2| 934-55 404 | Halter 1 10 321 05 40
359 | Zsb. Armaturenhaunbe 1 10 300 03 29 805 | Z:h. Auspuffrohr i 10 32002 03
360 | Haubenhalter ] 50305 00 40 406 | Rohrschelle 1 00 9493 21 30
361 | Senkniet 4 x & 6 lo MUST 24 407 | Sechskantschraube M 10x 30 1] 933-8 G
362 | Hawbenband 1 00 993 (2 92 408 | Sechskantmutter M 10 1] 934-55
363 | Niet C 428 11| 7338-Al 409 | Federring B 10 2| 137
364 | Sechskantschraoche M Bx 15 4 | 933.8 G 410 | Sechskantsdhraube M 0% 25 1393380
365 | Federring B 8 4 | 934-55 411 | Zsb. Kraftstoffbehilter 1 10160 02 03
(3661 | Zsh. Vorderachse vollst. 1 10 260 08 01 412 | Sieb 1 00 161 00 02
{367) | ¥sh. "r"urdfrnd'istr;i.gl:f vollst. 11 EH 9 10 260 08 23 13 | Verschlulidediel 1 00 161 00 03
368 | Zshb. Vorderachstr. (Schweilit,) vollst.| 1 | EH—9 10 260 16 (2 414 | Kraftstoffhahn 1 00 161 00 05
369 | Lagerbuchse (ftir Spindelrohr) 2 10 261 08 50 415 | Dichiring A 16x 24 dhnl. (1-2] 7603 Prefs.
I | Buchse 4 10 261 OF 50 4186 | Anschlag 2 1016203 13
N | Schmiernippel H 1 A & 3| 71412 M7 | Sechskantschraube M 8x 15 2| 933806
(372) | Zsh. Vorderachsschenkel links 1 100 260 06 (F N8 | Sechskantmutter M A 2 | 93455
(373) | Zsh. Vorderachsschenkel rechts 1 10 260 07 05 419 | Federring B 8 2| 1237
374 | Vorderachsschenkel links 1 10 262 07 01 420 | Spannband 310 mm 2 00 993 29 10
375 | Vorderachsschenkel rechts i 10362 08 01 471 | Spannhand 325 mm 2 Do 993 16 10
376 | Radnabe ! 12 263 00 01 422 | Bolzen mit Gewinde 2 i S0 00 15
377 | Ringkegellager 30203 7| 730 413 | Bolzen ohne Gewinde 2 Q09001 13
378 | Ringkegellager 30207 71 1 720 424 | Zylinderschraube AM 6 x 50 218455
379 | Filzring 63,5 x72 x4 2 27 263 00 92 415 | Zsb. Leckalleitung 1 10 11002 07
380 | Scheibe 23 2| 1255t 426 | Hohlschraube A 273 1| 762365
381 | Kronenmutter M 24 x 1,5 7 | 93758 427 | Dichiring A Bx 12 2 | 7603-Cu
382 | Splint 5 x 45 2| 94 478 | Dldruckschalter M 1021 K 1} 75352
383 | Schutzkappe 2 12 263 00 95 429 | RinganschluBstiick ] 009491 01 15
(384} | Schmicrnippel H1 M 0% 1 2 | 71412 430 | Hohlschraube A 4 1 | 762365
385 Sd\r:'rbeutillr;nia[.;tr 51 106 Il i | (431) | Dichtring A 10x 14 2 | 7603-Cu
| 3B6 | Sicherungsring 47 x 2,25 7 | ihnl, 472 432 | Zwischenstiodk 1 (0950 03 26
| 387 | Lenkschenlel 1 10274 07 32 433 | Zsh. Werkzeugkasten 1 10 160 (2 1)
(388) | Filzring 40x 48 x ¢ 2 10263 0092 434 | Filzstreifen § x 20 x 360 2 00 993 06 90
389 | Pafifeder A #x5x122 7 | 68855160 435 | Sechskantschraube M 8 x 15 4| 933-8 C
3W | Scchskantschraube M 10 x 40 7| 9318 C 436 | Federring B 8 4|17
39 | Federring B 10 | 2117 . (437) | Zsb. Vorderrad 4.50—16 2 00 310 (1 0F
438 | Scheibenrad 3,001 x 1A 2| BT 36] 0031101035
439 | Reifen mit Schlaudh 4.50—16 2 GO0t 00 10
(340) | Sechskantschraube M 18x 30 10] 933-8 G
DBin in | | gesstzten Bild-Hummers ercheives nicht in der Abbildumg Bei Bestelung Molor-, Fohrgestell- und GetriebeNemmer ongeben (441) | Federring C 18,5 10] 74 361

Die in | | gesatrtan Qild-Nummern arschalen nict in dar Abbildweg. Bei Bestellung Moter, Fahrgeshell- und Gatriabe-Nummer engeben

- EE L =




Kupplungsgehduse
Antriebswelle
Kupplungswelle
FuBbremswelle
Lenkung
Mahantrieb
Kupplung
feststellb. Lenkung

0 e N7 NE 24 02
. i .
"\ A <30
,-f’;e" - — —
344 132 334 130 333 339 40 30 @ﬂ@ﬂ - )
1 L ' |

218 19 70

;. @ﬁ{]{]@ﬂgﬁ ¢ HJ

| '.
30 298 :m 300 am 303 30«

!I:Ih

w8 23 20 246 208 207 305
ri

| B p——— —
; rl . - N,
‘h' .. N | “w .\\
{ \ \ { ﬁ = 5 \_\ a\ _.
141 528 338 3N 334 3 35 39 D 29 W WS I 3 33 309 — e [ | ‘ ‘
733734 T2 W I3 235 23 725 1N i3




13
9{@”’-’2 Fahrersitz, Fufibleche, o Anhingekupplung,
"{{- ’m“ﬁg Hinterradkotfliigel, Riickstrahler @i Ackeranhidngeschiene, Hinterrdder
(zo Bildseite 25/25) ?"b (zu Bildseite 25/26)
Bid- und S A DIN Teiln = Seterk Wid- and - DN Teilnummer Bemerkungen
“ ”h.m# bl LImEner MeErkungen m Benennung 10l
442 | Fahrersitz | 27 99 0001 i 10 200 06 10
443 | Siezfederblare 1 12392 01 0f :;; ﬁjﬁ;nﬁi‘,’“d‘"“ 1 10 203 00 06
444 |"_'J:ld1r1,_u|dsd'lraubc M 12x40 Mu | 2 | 603-4D 478 | Sechskantschraube M 10 x 25 4| 933-8G
(445) | Federring B 12 21177 479 | Sechslantmutter M 10 4 | 934-55
445 | Lasche fiir Sitzfeder 1 10292 D1 05 480 | Federring B 10 4 | 127
447 | Sechskantschraube M 10 x 45 4] 938G 481 | Bolzen 2 10 203 (0 93
448 | Pederring B 10 41137 482 | Sicherungsfeder 4 00592 03 57
449 | Fuliblech links 1 10203 11 05 483 | Strche 2 10203 00 22
450 Fuﬂhlﬂ,*' rechts ! 10 303 12105 48B4 | Sechskantschraube M 10x 40 2] 931-8G
451 H:li:ew[nkcl 2 100 203 00 18 885 | Sechskantmutter M 10 2| 934-5 5
452 Haleewinkel 2 10303 01 18 485 hndcnﬁng B0 20 137
453 | Sechskantschraube M 10 x 20 4| 938G (487) | Zsb. Anhingerkupplung vollst. | | 17 200 02 05
454 | Sechekantschraube M 10 x 25 2| 93380 ARS ?ql:r‘ Anhangegehiuse 1 17 30001 06 |
455 | Sechskantschraube M 8x 20 4| 933.8G 489 | Typenschild i 0043511 15
| 456 | Sechskantmutter M 10 4| D358 890 | Halbrendkerboagel 3 x4 4 | 1476-M5
457 | Sechskantmutter M 8 493455 4 | Gummipuffer zylindrisch 3 22 202 00 97
458 | Federring B 10 61127 81 | Zwischenscheibe | 22 20200 51
S | ececing 8 8 i Ikt ' 493 | Fahrungsring ' e
450 | Zsh. Hinterradkotfliigel links 1 100300 16 03 494 | Anhingemaal | 1 27 2002 02 0F
461 | Zsh. Hinterradkodlagel redhts 1 10300 17.02 25 | Keonenmutter M 2% | 1] 9355 &
452 | Zsh. Rudkenlehne links | 10300 0% 14 49 | Splint 3x 45 1] 94
453 | Zsb, Rickenlehne reches 1 10 300 07 14 297 | Cammipdffer konisch 1 22 202 01 97
464 | Sechskantschraube M 8 x 20 6 | 93386 08 | Babrunisbolen | 22 202 00 93
E: E!dhsknntmutter M B 6 | 934-58 | i ¥ 1 00 992 39 05
‘ederring B 8 6| 127 - ; s tdx s i | 93380
4867 | Sechskantschraube M 10 x 45 10| 9318 G L ﬁj:.i’:-.‘,::"'ﬁ‘ﬁ‘;"“ e 1| 127
468 | Sechskantschraube M 10x 55 2] 931-8G 502 | Zwischenplatte i 17 202 00 20
469 | Sechskantmuteer M 10 12| 534-55 503 | Serkschraube M 10% 20 3| 87-55
: 470 | Federring B 10 121 127 504 | Sechskantschraube M 14 x 45 A EEEY
a71 | Haleer fiir Rickstrahler 2 10 332 07 40 505 | Foderring B 14 41137
472 | Riickstrahler 2 00 332 00 07 (506 | Zsb. Anharigezanfen mit Kette ! 22 20000 29
473 | Sechskantschrauhe M 6x 15 2 507 Jﬂhangezaplﬂ: 1 22302 O 35
474 | Sechskantmutier M & 1 508 | Sicherungssplint 1 22 302 01 08
475 | Federring B 6 1 509 | Sicherungskette i 22 303 00 36 ,
(475a)| Scheibe 53 2 510 | Zsh. Schutzschild (fiér Zapfwelle) | 1 13 22002 73 |
Scheibe 6,4 2 511 | Sechskantschraube M 14 x 15 i s:;;fa G |
12 | Federring B 14
lgﬂj Zeh, Hinterrad 7—30 7 00 31002 10 |
54 Scheibenrad W 6 x 30 i 11 ET 58 {0 312 05 0%
515 | Reifen mit Schlauch 7—30 A5 2 00332 66 10
516 | Sechskantschraube M 18 x 30 12| 933-8 G
517 | Federring C 18,5 S |
|
Bie In [ ] pesairien G Nummern ensheingn wicht in der Abeildung. Nei Bestullung Muter-, Fabgestull- wad Getriebe-Nemmar angeben Dis is | | gessren Silé-Mummern srschainen nichd in der Abbiidusg. Bei Bestalluag Mator, Fehrgesiell- wod Geisisbe Hummar ongsben




a1

Vorderachskonsole
Motorhaube
Armaturenhaube
Achsschenkel
Lenkschubstange
Vorderrader
Olbadluftfilter
Auspuft
Brennstoffbehalter
Werkzeugkasten

41

dla
1

74

agd d1F T AIT A2b
s 1

I7e




i
Tty : C
) hrgng Elektrische Ausriistung
W (zu Bildseite 28)
Hidd- wnd -
Baralt- Benennung - DI Teilnmmer Bemerkungen
. aahl
518 | Schalikasten 1 | AT2766
51% | Glihdberwacher | 003310312
520 | Kontrollampe rot (Ladekontr.) | 003320012
521 | Glihlampe H 12 V=2 W I | 72601
522 | Kontrollampe rat (Blinklenchre) P! 00 3330012
513 | Glahlampe H 12V-1W 3| 72601
514 | Gliohanlafsdialter I 00 333 01 07
535 | Kontrollampe grim (Oldrad) 1 00 3320212
526 | Glihlampe H 12 V-2W i | Faedl
517 | Sicherunpskasten | 1] Ne. 7780 003330120
538 | Halbrundschraube M 4x 12 1| 8655
519 | Sechskantinutter M 4 1] 934-55
530 | Federring B 4 3| 137
(53023 Abdediplatre 1 00 993 00 77
531 | Signalknopi 1 00 332 00 20
(531 | Halbrundschraubhe M 3 x 8 2| 86-55
(533 | Sechskantmuotter M 3 7| 93455
{534) | Federring B 3 2| 1%
(534:) Kabel (f. Schaltverbindung) 6 mm?,
M) lang, schwarz 3 00 334 00 20
(5343 Kabel (fir Schaliverbindung)
075 mm®, 400 lang, blau | 00 33404 24
§35 | Zsh. Lagerung 1 1041001 43
835 | Filzstreiten 5 x 20 x 300 | () tHEd 13 Ead
537 | Filzstreifen 5 x 20x 140 2 (0 9193 D4 90
538 | Sechskantschrauhe M 10 x20 3193380
539 | Sechskantschranbe M 12 x25 2| 9338 G
540 | Federring B 10 31137
541 | Federring B 12 2| 127
5§42 | Zsb. Baderiededkel I 10 300 00 26
543 | Spannband 295 lang 2 00 d 02 10
S48 | Bolzen mit Gewinde | Q0990 00 15
545 | Balzen ohne Gewinde i 00 Gu (1] 15
54& | zl,-'!i'ndl_'n.l..i'lrm_lhl' AM G250 1 B4-5 5
547 | Stedidose 7-polig A 1| 72577
(548) | Halter (fir Stedodose) 1 10333 00 40
549 | Senkschraube M 5x 30 3] 6355
550 | Sechskantmutter M 5 3| 934-55
551 | Federring B 3 3 | 127
552 | Scheinwerfer 2 33201 M
553 | Glohlampe Q 12V — 13W 2 | 73601
554 | Glihlampe HL 12V —4 W 2 | 720601
555 | Schiluli-BremsiBlink)-Kennz.-Leucht 1 0023102 15
556 | Schiufl Brems (Rlink)-Leuchte 1 00233205 (5
557 | Glihlampe K 13 V=—10W 2| 71601
558 | Glihlampe K 12 V—15 W 2 00332 1110
889 | Zsh, Halter (fir Schinf-Brems
(Blink} Leuchte) + 1333001 22
560 | Sechskantschraube M Hx 15 4 | 9338 G

Hln In | | gesststen Aild-Nowssssen arschainan wihd is der Abbildung, Bai Bestellung Moter-, Fshrgestell- wnd Gatrishe-Mummer sageben




W

b1

474

AbF 488

483 487 A7O

420
aTe

oy

ara

215

Fahrers
H

interradkotfligel

FuBbleche

terrader

Anhéangekupplung
in

Ackerschiene

H

aFd

A

07

]




ES ik

Elektrische Ausriistung

(zu Hildseite 28)

g o ¢ | et Bemerk
l:i::l.l- Benennune i DN ellnummer merkungen
361 | Sechskantmiutier M 6 4] 93455
562 | Federring B 6 4| 127
563 | R.inkleachte vorm 2 (1 332 02 08
564 | Clahlampe K 12V — 15 W 2 00332 11 10
585 | Halter (far Blinkleuchte varn) 2 33 33207 40
566 | Sechskantschraube M 6x 15 4| 338G
567 | Sechskantmutter M & 4] 93458
568 | Federring B 6 4 | 197
569 | Halbrundschiraube M4 x12 4| 8658
570 | Sechskantrmuteer M 4 4| 93458
571 | Federring B 4 4 | 127
572 | Blinkgeber 1 00 333 02 25
573 | Haleer | 12 333 00 40
574 | Halbrundschraube M 6x 15 2
5715 | Sechskantmutter M 6 4
576 | Scheibe B 7 2 | 440
§TT | Zweikreis-Lenkstodkschalier 1 00 33300 18
(57T8) | Zsb. Kabelbaum vorn 1 100 330 04 10
(579} | Zsbh. Kabelbaum hint. m. Blinkanlage| 1 10 33007 10
(580} | Zsh Kahelbaum Schalterleitung 1 13 33008 10
(581) | Kabel 1,5 mm?*, 300 lang, blan 3 0 334 03 22
(582) | Zsh. Kahel 1 00 330 18 14
(583) | Zsb. Lichtmaschinen-Kabel 1 0033015 14
584 | Signalhorn mit Schwingfeder 1 00 332 01 05
(585) | Sediskantsthraube M B x 15 4 | 9338 G
(588) | Sechskantschraube M 8 x 20 1| 933-8G
(5873 | Sechskantmutter M 8 1| 934-58
(588) | Federring 1 8 8 W
589 | Batterie 12V — 56 Ah I | 72311
390 | Masseband 265 g 1 27 335 00 20
(391) | Sechskantschraube M &x 15 1| 93380
(592) | Sechskammutter M 8 1] 934-55
(593} | Scheibe 5.4 1] 125-5¢
(594 | Federring B & 1] 127
(595) | Zsb. Anlasserkabel 1 Ky 33005 12
5% | Anlasserkabel 50 mm? 1| 1125 lg.| 003340130
597 | Kabelschuh 1 00993 05 70
598 | Kabelschuh (Batterieanschlufl) 1 ) 993 08 20
599 | Gummikappe fir Anlasser | 12 3350097
600 | Kabelschelle 2% 15x20 % 10,5 1 (0 993 (5 30
601 | Sechskamtschraube M 10 x 15 1] 933-8G
602 | Federring B 10 1| &7
(603) | lsolierhand w3 m 1 00 334 00 90
(604) | Typenschild | 0043508 15
(805} | Halbrundkerbnagel 3x 4 b | HTE-M5
(606) | Ring 2 00 993 00 47
(607} | Halbrundschraube M 6 x 15 2| 86558
(b08) | Sechskantinutter M & 2| 93455
609) | Federring B 6 2| 27

nlmt]mmmmm.nnuuumum.mmhmup.uwmmm-lmm-nhu

MOTOR

m




T -

9_‘??

amaol Motor
[K rame

%‘ﬁz:?

Kurbelgehiuse
III:'d-E' Benennung e [ Teilnummer Bemerkungen
‘ Wit anhi
(750) | Kurbelgehiiuse vollsi. i (0101
751 Kurhelgehinse 1 0102
I54 | Stiftschraube AM 8x 45 2| 93905 (114 u
156 | Dichtung zum Einspritzpumpen- o
dediel (Papier 0.2 muim) 1 15 4 E
757 | Federring B & zu 752 — 754 g | 177 e 3
758 | Sechskantmutter M 8 2| 934m 55 =
! 759 | Sechskantschraube M 10x 15 1 | 933 mBG 'E
To0 | Diichtring A 10 x 14 zu 759 1| 7603 Cu B
161 | Sechskantschraube M 8 x 10 1| 933 m &G
762 | Dichtring A 8x 12 zu 761 1 | ¥603 Ca
763 | Kernlodwerschlul 2 0123
764 | Sechskantschraube M 8 x 50 7 | 931 m &G g, Lichtim. Kons:
V 765 | Scheibe zu 764 2 0125
766 | Steckkerbstift 6x 20 1] 1474
I67 | Schlitzstopfen M 35x 13 1 0128 5. n, Hildseite
i 1768, | Gegengewicht vollst. 1 ¢0129)
' i 769 | Gegengewicht I o130 B
{ IT0 | Zahnrad 1 0131 I
A m Zylinderschraube M & x 30 3|96 CG '_E “
| 172 | Pederring B & 3|1 E &
. 713 | Welle fiir Gegengewicht 1 0133 X8
T4 | Rillemlager (hinten) 6204 1 | 625 o136 2 =
| 775 | Rillenlager (vorn) 6303 1 | 623 0137 i
I 6 | Dvuckscheibe zu 777 1 138 o
71T | Sechzkant-Dehnschrashe zu 773 1 0139 L
(778) | Zvlinderstift 3m Gx 6 1|7 Totpunkt-

Anzeiger
im Ko
Dehnachr,

Bie In | | gesetiten ild-Nemmers evscheinen nicht bn der Abbildung. el Bestellung Molor-, Fakrgestell- und Gabribs-Nemmar gagaben

R

Kurbalgehfuvse

B26 823 E25 B24 828 B BN

7a1




31

oV
SR
Krame Motor
LRP A
- Kurbelgehause
e Be el i il Kk
B taen TEMNEnE |nﬂl 1 Teillnwmiier Bemerkung
19 | Lagerbuchse (vord Hauptlager) 1 1143 = 'r:erlri{.Ema{l
(0188) = Autmaly 5. Bildseite 34
(T81) | Vorderer Deckel vollsi. 1 (0145)
782 | Deckel 1 0146
783 | Abdichiring 1 (147
T84 | Verschlulischraube AM 10 x 1 1 | 7604
785 | Dichering A 10x 14 zu 754 1 | 7603 Cu
7856 | Ventilkegel zum Endregelventil 1 U150
787 | Sdhraubenfeder zum Endregelventil| 1 0151 &
7BB | Schlitzschraube zum Endregelventil| 1 0152 =
789 | Didhtring zu 790 und 71 2 0153 -
I | Sechskantmutter flach M 16%1,5 1| 936m35S =
™ | Verschlufmutter M 16x1,5 i | 7605 =
792 | Zylinderschraube M 8 x 40 4 | 266G 5
793 | Dichiring A 8x12 zu 792 4 | 7603 Cu g
™4 | Didhtung (Papier 0,3 mm) i (158 |
795 | Zylinderseift 4 m 6x 14 217 -
T9% | Hohlsdhraube A 4 1| 7623 5
197 ! Dichtring A 10% 14 za 796 w800 | 4 | 7603 Cu i
798 I Zylinderschraube M 8x 235 g 912606
799 | Dichtung (Papier 0.3 mm) 1 013
800 | Cewinde-Ringstick 1 (a4
801 | Ringstick B 4 1| 7622
(802) | Lagerschild vollst. (Schwungrads.)| 1 (0168)
803 | Lagerschild 1 0169
804 | Lagerbuchse 1 0 170=Fertigmaf} -
(0193)= Aufmal} -

806 | Abdichtring zu 803 1 0172 P
BO7 | Dichtung zwischen Lagerschild und 5

Kurbelgehiiuse (Papier 0,3 mm)| 1 0173 !i
BOB | Sechskantschraube M 10x22 zu 803] 4 | 9338 G =
809 | Federring B 10 zo 808 4 | 137 4
(810 | Beilagring zwischen 03 und 804 | 3 (0176 &
(811 | Ausgleichsdichtung zw. 751 u. 803( J (0177}
B14 | Deckel zur Nodienwellenbolrung | 1 (178,11
B1S | Dichtung {Papier 0.3 mm) zu 814 | 2 | 933 m&G 0185

Kurbelgehause

Spiralgehduse

Die im | | geswizion Bild-Nummern ercchpinen wih? im der Abbitdenpg. Bsl Qestellung Motoe-, Fobrgestell- wnd Gahvisha-Yumsser engebes




T
e,
D2 Motor
Kramer
‘\’E}E&‘ﬁ“" Kurbelgehiuse
m‘ Benennung | - DIN Teilnummer Bemerkungen
Kuminar rahil
B16 | Sechskantschraube M 10x 25 |
zu 814 2 | 933mAG :
817 | Federring B 10 zu 816 21 177 f % aeie
BIB | Sechskantschraube M 12 x30 2 | 933msG
819 | Dichtung 1 0190
820 | Federring B 12 2| 137
821 | Sechskantschraube M 10 x 28 A | 923amAc
1822) | Deckel zum lsumpf vollst, i (0103a)
823 | Deckel 1 01045
BN | VerschluBschranbe fir Olablall 1 0105a
825 | Dichiring A 30 x 36 1 | 7603 Cu
82 | Dichiung (Lederpappe 0,75 mm) 1 0107 &. Bildseite 34
827 | Sechskantschraube M B x 18 6 | 933m 806
828 | Federring B 8 6| 197
829 | Dosierstoplen (Olbohrung zu
Nodienwellenlagerung) 1 0112a
B30 | Verschlufischraube M 14% 1,5 1 1213a I Rildseite 36
B31 | Dichtring A 14 x 18 1| 7603 Cu Bl
m E'jl.‘]wigtlchulzun {Aunfstellful} 2 0115a |
(833) | Zvlinderschraube M B x 15 21912606 e
(834) | Dichtring A 8x12 1 | 7603 Cu % Hildseite 34
BAS | [eckel 1 1 18a
836 | Dichiung (0,75 mm) 1 D115 |
837 | Zylinderschraube M 8x 15 1| 226G 5. Bildseite 36
B38 | Stiftzchraube AM 8x 30 1 | 9396 5 i
(83%) | Sechskantmutter M 8 zu 8538 I | 934m3 S
(840) | Feclerring B 8 zu 38 B
841 | Spiralgehanse 1 0142a
842 | Federring B 10 41127
843 | Einstromring 1 0141a
844 | Sechekantschraube M Gx 10 4 | 933mBRG
845 | Scheibe zu Finstromring 4 01 4i0a
(B46) | Sechskantschraube M 10 x 180 4 | 931m8G
(B4T) | Sriftschranbe AM 10x 22 | | 939.6 S
(B48) | Sechskantmutter M 10 1| 934msS

L]

Die n [ | pesetvten Bild-Remmem encheings nicht im dor Abbildung. Bel Gectellung Mstor-, Fabegestell- und GetrlabeMummer angedan

756
754

157
758
B

747

i
7e0

a3l

Kurbalgehduse




B

ar

1
S
S R 2
w Motor

; Zylinder, Kurbelwelle

Bild- wnd i
Benennung DN Teilnummer

Rummar okl
B47) | Zylinder vollst, 1 (0401
88 | Zylinder 95 mm & (22 Ripp.) 1 405
819 | Rundgommiring 86x 2 | (406
850 | Ausgleichring 0,2 mm dick x 0407
B51 | Ausgleichring 0.3 mm dick X 0408
(B56) | Kurbelwelle mit Olfihrungs-

biichse und Stoplen vollst. i {0502)
B5T | Kurhelwelle 1 0508
858 | UMfihrungshichse 1 (508
B9 | Stoplen z. Verschl, d. Olhohrong | 2 0510
B60 | Gepengewicht 2 0511
B61 | Sechskantschraube M 12 x 65 4 931 mI0K
Bb62 | Palifeder A 1D0x6x 18 1 | 6H8S
863 | Zahnrad 1 0514
864 | Abstandbiichse 1 0315
865 | Pallfeder A 10x6x 32 1 | 6885
856 | Pullleder A 10x6x 18 1 | 6385
BT | Schwungrad | 0320
B68 | Fahnkranz 1 0521
B6Y | Zvlinderschraube M & x 20 6| 913-6 G
BT0 | Federring B 8 6 | 7980
BT Flache Sechskantmuiter 1 0524
BIT1 | Schaufelkranz 1 0525
B73 | Zylinderschraube M 6x 20 F19I6G
874 | Flansch 1 0527
875 | Keilrdemenscheibe Dim 1804192 1 0540
876 | Sechskantschraube M 8 x 33 3| 931 m8G
877 | Federring 0 8 Bl
878 | Flansch am Schwungrad 235 @ 1 0535
879 | Sechskantschraube M 8 x 20 f | 933 mEC
880 | Federring B & 6| 117
881 | Federring B 6 51|17
882 | Klauenmuiter 1 544

Bemerkungen

zu 874
o BOT

u HG6H

2-rillig
{ z Lichtm .- Antr.
u 874

zu B7H
zu B79
n 873
zu 857

Bile (n | | gesetiten Bild-Mummern sricheingn nitht (s der Abbildung. Bal Bavialiung Mater, Fohmgesell- ued Gelrishe-Nummar angeben

843
B51
850 _

Bty

B77 B73 Bal Bav

Zylinder

F

7
v
J

Kurbelwella

B&&

848
71
ol

B

B&S5




L e

Motor Motor
Pleuelstange, Kolben, Zylinderkopf
Pleuelstange, K i
(zu Bildseite 40) ge, Kolben, Zylinderkopf
(zu Bildseite 40)
1ijd- wnd A ; it Hild- und in
r [ Lo Benennung ] DN Teilnummer | Bemerkungen Rastult- Benennung - DIN Teilnummer | Bemerkungen
(883) | Pleaclsiange vollst. | G012 9B | Sechskantmutter M 8 1 | 924.mm58 su 907
(884, | Pleuelstange vollst, (ohne Lagen | | (06013 10 | Ventilsitzring (fiir Auslaf) 1 0824
BBS | Pleuelstangenschaft mit Deckel 1 O 911 | Scheibe ;) 0835
886 | Sechskant-Dehnschraube 2 008 2 | Ventilfeder 1 0R26
887 | Fimierstilt | s 913 | AvslaBvenl 1 0827
| 888 | PMeuellager zweiteilig (Fertigmall) | 1 0G0 914 | Federteller 3 0818
§89 | Kolhenbolzenbiichse 1 (12 15 | Klemmkegel (zweiteilig) 1 0A29
’ @90 | Plenellager (zweiteilig, 58 & N6 | Sg-Innensicherung 3 0830
mit Aulmaliy 1 (D618 N7 | Verschlufischraube 2 0831
891 | Kolben vollst. 1 (07013 918 | Diichtring A 26x 32, Alu m. Ashest| 2 | 7603 Cu zu M7
B892 | Kolhen 95 mun & i (716 919 | Einlaliventil 1 0433
893 | Kolbenholzen 1 0707 920) | Beliftungsstopfen vollst. I (0834
[ 894 | Sicherungsring 35z 1,5 3| 472 92 | Stoplen (Normalmall) 5. a. (924) 1 (835
805 | Verdichtungsring 1. Ring) e 922 | Filterpatrone 1 0836
L yerchromi 1 070 L"‘”'i'i';;‘ﬂ:f#:'ﬂ‘ (928) | Stoplen mit Ubermall (f. Ersatz) | - (0838]
B% | Verdichtungsring (2 u. 3, Ring) sinid m:lprﬁh:‘nd 915 | Verschlulldedkel f. d. Senklachery | 2 0840
( Top 2" 2 0710 . Ahstifungsnenn: 9 | Sechskantschranbe M fix 15 2 | 933-mBG| zu 925
[_ 897 | Olschliczring 5. Ring 1 0711 mali za hestellen 917 | Federring B 6 2| 127
898 | Olschlitz-Dachfasennng 4. Ringd | 1 0712 928 | Zylinderkopidehnschranbe 4 0844
; (899 | Kolben, 1. Abstufung, 95,5 & | - (07 16 929 | Uncerlegscheibe 4 0849 tu 918
901 | Zylinderkopi vollst. 1 (08011 (930) | Zvhinderkopthaube vollst. 1 0850
902 | Zylinderkopl mit Ventilsitzringen, | 903, 504, 903 931 | Zylinderkopfhaube 1 0851
i Ventilfithrungen 1 | 906,909, #10 932 | Dichtring A 14x 18 1 | 7603 Cu
203 | Zylinderkopt 1 (808 933 | Spannmutter 1 (1453
904 | Ventilsitzeing clir Einlal) 1 0817 734 | Sicherongsring 14 51 i | 471
| 905 | Ventilfithrung 9 %18 =] Normalmal 935 | Dichtung (Kork) 1,5 mm 1 0855
906 | Springring 2 0819 =| m. Uberfithrg. 93523 Ventildrehvorrichtung 2 OBGH
907 | Stiftschraube z. Befest. des 0a19
Kipphebelbodies AM 8 x50 3| 83508
Din In | | gusetzien Bild-Nymestrn srubainen nicht in dar Abbildung. el Bestelfung Metor-, Febrgaviell: und Getrishe-Nummer uagaten Die in | | gesizten Bild-Nemmers eriseines nbdt in der Abbildng. Bel Bastellung Mober, Fohegestell- usd Getrisbe-Nommer angebes

e __l



4

Plavalstange

Tylindarkopf

¥i2 y33 98

o
i il

Ll

e " P, R
"\--u*“
[ ] i)

Bevs Motor
ﬁlg Schmierblpumpe, Schmierblfilter,

Schmierdlleitung (Saugleitung)

{zn Bildseite 447

An-

Hustall- Benennung DIN Teilowmmmer | Hemerkungen
Mummer | nohl
979 | Schmierdlpumpe vollst. 1 (1401)
7% | Schmierdlpumpe ohine Wanne
und Antrichsrad 1 (1402} s 0a -GG, BEE LR
980 | Gehiause mit Forderrider 1 1406
983 | Scheibenfeder 3 x 3.7 1 | GBES
984 | Zahnrad (Antrichsrads 1 1414
985 | Federring B 10 1] 137
986 | Flache Sechskantmutter M 10x 1 1 | 936m3S
987 | Abschirmwanne 1 1417
988 | Sechekantschraube M 6x 10 2 | 933m B zu 987
989 | Federring I & 1|1¥%7 Tu 988
19900 | Schmierbilfilter vollst. 1 (1300/1) 991 —999
991 | Rahe 1 (15011
992 | Federteller | (13021
993 | Feder 1 C1503/1)
994 | Filterboden vollse 1 C1504/1)
995 | Filtereinsatz vollat, 1 (15061
996 | Dedkel 1 C1507/1)
997 | Sechskantschranbe M 10x 18 1 | 933mB0G
998 | Dichtring A 10x 16 1 | 7603 Cu
999 | Dichtung 1 (1512/1) zu 996
1000 | Saugleitung vollst. 1 1602 {als Lagerteil)
1001 | Zylinderschraube M 8 x 20 2| HNILG
1002 | Federring B 8 1] 17
1003 Dichtung (Papier 0,3 mm) 1 16135

Bin In | | gesefiten Bild-Humemarn srsthainen mith? jw der Abhidgung, Bal Bestalling Molar-, Fohrgeatell: und Gafrisha-Numessr anpeban




€

41
Motor
Nockenwelle, Steuerungsieile
{zu Hildseite 42)
Illlm | Renennung :hl DN Teilnummer Bemerkungen
(936, | Nodkanwelle vollst,
mit Andrebklaue 1 CIME) 935 bis 949
(937) | Nodkenwelle vollsi. best. anx; G341
ohne Andrehklaue | {10033 04 g0 S
938 | Nodenwelle | 1008 wird mie 940
939 | Zvlinderstift 8 m & x20 1 7 S
M0 | Scheibe 2 1010 bv. Ausf. 937 n.1Seck
M1 | Zahnrad (Nodkenwellenrad) 1 1011
942 | Andrehklaue i 012
M43 | Zvlinderschrauhe M 8 x 40 4 | 9126 G zu 942
94 | Deckel z. Nodkenwelle (vorn) 1 D4
945 Dichtung (Papter 0,3 mm) 1 1015
9456 | Abdichirin 51x7Ix 10 1 1016
T | Zylinderschraube M 10 x 15 3| M606 o 44
948 | Dichtring A 8x 12 (Kupfer) 4 | 7603 u M3
049 | Stoplen | 1030 zi O34
950 | Zylinderschraube M 8 x 23 4| M6 G
951 | Federring B B 4| 137
952 | Balzen i 1037
953 | Deckel 1 1038
954 | Sechskantschraube M 10 x 20 8 | 93imsG
955 | Federring B 10 3| 137
(956 | Steaerungsteile §. Ein- und
Auslaft vollst. | (1101}
(957} | Kipphebel m. Biichse v, Dirude-
pilz vollst. 2 (1103} 965, 966, 965
958 | Scobel 2 1107
959 | Zvlinderschranbe M 8x 15 2 | 91260
90 | Dichiring A 8 x 12 {Kupler) 2 | 7603 Cu
961 | Stofistange vollst, | 1120
952) | Kipphebelbodk mit Kipphebeln,
vollst. 1 (1122) (9622970, 977,574
962: | Kipphebelbodk 1 1123
%3 | Stifischraube AM Bx 15 1| 93%6 5
1964 | Buchse (Kipphebelachse) 2 (1125 | wird mur
965 | Kipphebe 2 1127 | 9375 geliefert
9656 | Kipphebellagerbischse 2 1128
987 | Kipphebeleinstellschraube 2 1129
968 | Flache Sechekantmutter M 10x 1 2 | 936mi3Ss
959 | Drudipilz 2 1131
970 | Scheibe 10,5 21133
97 | Stofistanpenschutzrohr 2 11537
972 | Dichibrille | 1138
973 | Dichtung dazu 1 1134
974 | Schraubenfeder | a. d. Stofistan- 2 1140
975 | Ring | genschutzrohr | 2 1141
976 | Rundgummiring 13x3 @ 4 1141
977 | Stiftschraube AN 10x 35 2 | 9398 G zu (964) u. 963
978 | Sechskantmutter M 10 2 | 934m 55

Steverungsteile Fir Ein- und Avslal
&7 53
968 =5
P45
T
269
MNockenwelle
a7
a4
F44
F47
- 943
47
F43

Bin bn | | gesetcten Bild-Wommarn aeschainan nidd in der Abbildusg B Beitellung Motor-, Fabogestell. und Geleisba-Nummar enpaben



r 4 44

Schmierélpumpe )3y
&;Ef; Motor
R ol Einspritzpumpe
r SN {zu Bildseite 46)
Bibd- umi an- 4
Herstl]- Benennung DIN Teillnummer Bemerkungen
Kummaer faht
I Schmierdlleitung 11004} Einspritzpumpe vollst, 1 (1701}
1005 | Fuhrungsrohr = Olmelistab | 1714
1003 1001 1003 1006 | Exzenterbolzen | 1717
1007 | Zvlinderstift 3m 6 x 10 dazo 117
1008 | Schraubenleder zu 1006 I 1719
C 1009 | Verschlnlibolzen i 1720
; 1012 | Unterteil vollst. I 1723 [ Einfall-
o 1013 | Deckel mit Dichtung und Kette | 1724 I verschiufi
S| S SR 1014 | Spannbuchse B 11 x 20 2 1725
A T Raaa ‘ 1015 | Spannbuchse B 11 x16 zu 1104 2 1726
Sy 1016 | Spannstift 2 x 10 za 1006 1| 1481
= o=y 100 1017 | Rollenbiichse 1 1775
- —tl. -} 1018 | Spannstift 4 x 10 zo 1017 1] 1481
L on7 - 1019 | Rallenbalzen | 1777
e 8 ":\'%\., 1020 | Rolle in der Rollenbiichse 1 1778
L\ L I ot % \‘\\\ 1021 | Lagerrolle 2.5x 13 14 1775
N o /""—J 1022 | Vorpumpstange | 1780
e I A =Sl et 1023 | Schraubenfeder dazu 1 1781
F80a b ¥oy 1024 | Knopl dazu 1 1782
1025 | Spannstift 2 x 14 dazu 1| 1481
1026 | Hebelstiitze zum Vorpumpen | 1784
988 (1027)| Absrellwelle vollst. hest, aus (179%1c) | 1 (1790c)
: his 1797¢, Ahstellwelle vollste.
best, aus 1792c bis 1795¢ i (17c)
Schmieraifilter, 1028 | Modken 1 1790 . nur
1029 | Balzen 1 1793c I 17491¢
1030 | Schaliblech 1 1794 | hiefer-
1031 | Ridcholfeder 1 1795c * bar
1032 | Abstellhebel 1 179
1033 | Spannstiflt 4 x 24 1] 1481
1034 | Spannstift 3x 14 21 1481
(10344)| Sechskantschraube M % x 20 4 | 933m B
(10340 Sechakantedratibe M 8 x 30 1 | 933m 86
11034} Federring B 8 61127
(10344} Spannbuchse B 11 x 16 .
1035 | Rundgummiring 10x 2 zu 1028 b 1703
l (1036)| Dreh=ahiverscelihebel vollst. | (1795)
036a| Cabelhebel I 17¢
1036h| Hehelwelle 1 1797
1036c| Scheibenfeder 4x 3 2 | 6388
1036d| Spannstifi 4 x 28 2| 1481
1036¢| [irehzahlversiellhebel 1 1702a
1 Ge G0 10361 | Spannstift #x 28 1| 1481
i - 10362 Emnstellblech 1 1706a
1036h| Sechskantschraube M 6 x 12 SK 2 | 933m8G
1036i | Federring B 6 T\ 137
1038k Sechskantschraube M 6 x 30 5K 2 | 93imiG
1037 | Sechskantmutter M 6 zu 1036 K 7 | 934m35S
1038 | Sechskantschrbh. M 8x30za 1103 7 | 3imeG
1039 | Sechekantecheb, M 8x20 zu 1103 2 | 933mBG
10392 Federring B # dazu 4| 137

e in | | gesetrren Bild-Musmwen ercheinen aihi in @er Abbiléeng. Bel Berdellung Mofar-, Fahejutell- umd Eatrieba-Hummar anpeben

2 . e gBo = =




T

)

Bild- und &n-

Reql
orer Benennung DN Teilnummer Bemerkungen

[[¥e]
1 103%a

1015
o7

17172

1040 | Reglerhehel
1720a

1041 | Drodkschraube

1042 | Sechskanemutter M 8 dazu
1043 | Ullmefistab vollst.

1044 | Halskerhstife 10x 75 zu 1040
1045 | Sicherungsring 10x 1 dazu
{1046} | Entlaltungsventil vollst. 1051a-d
104T | Evlinderstift 5 m 6x 40 zu 057
1048 | Abschirmbledy zu 1050

104% | Zahnscheibe A 6,4

1050 | Sechskantschraube M Gx 8

S934m5S
1723

1040 17244

1 . -
- 471
1045 [17a0a)

1044
- 1043
1041

1104
1108

1109
1

0

i
1752a
e

G ImB0

1755
1756a
1757a
1758a
175459
1760
1761a

10512 Ventileeller wed e
10515 Membrane l el :nrn{
1051c| Innerer Dedeel [ 5 BEUEiEr
1051d] Rahrmiet

1052 | Schraubenfeder zu (1046)

1053 | [eckel

1054 | Dichtung

I N E
mse 118

20 47
e — — e ——
Einspritzpumpa d
| Ansicht van Innen) Yo 1“._4 Wr¥ 1080 108} 1oes 10E5 - SN Mﬂtﬂl‘
108z l Einspritzpumpe
1004 \“-\ O N4 el ¢ Ji) (zu Bildseiten 46)

et T e e o A e e B e R o et e el 3 et et

1105 .. ; | b 1055 | Zylinderschraube M 6% 30 8445
) -~ . 1086 | Entliftungrohe mit Rohrschelle 1742
[ T }355; 'IEln spritzpumpe nd.eiilln.'.l 1738c
1112 { )| Pumpengehause vollse. 10589-1077 173%9¢
e LR S 1039 | Dichiring zu 1060 1741c
1060 | Kalbenbadhse ; 1742¢
10601| Kolben I _':"‘jd"';,i::;;‘n IT43c
Dekompression 10605 Verstellhebel | *¥5 B 1744¢
1061 | Gewmndestile mit ‘{;1.:-!5" 1745¢c
inspritep 1062 | Ventilkepel | werden nor 1746
ﬁ:h,m”wm 1062 Ventilsitz I zus. geliefert 1747¢c
e 10904 Josde 106 1085 10%0g 10%7 1063 | Schraubenfeder 174Hc
1064 | Winkelsiack 174%9¢
(1065 | Kapselmutter, n. £ Versand, dazu (1750c)
1066 | Druckschraube 1731c
1067 | Rundgummiring 35 x4 1732
1068 | Hohlschraube A 4 7613
1069 | Dichiring A 10x 14 zu 1068 TH03Cu
1070 | Unterleghlech z. Einstellen 0,1 mm | - 1757c
1071 | Unterleghlech =, Einstellen 02 mm | - 1758c
1072 | Unterlegblech z. Einstellen 0,5 mm | - 17359
' 1073 | Sechskantsdirh. M B x 3% zu 1077 | 2 | 933mBG
1074 | Federring B & zu 1073 1|17
| 1075 | Sdhraubenfeder zum Pumpenkaolben | 1 1762¢
/ 1078 | Federteller zum Pumpenkolben |1 |76h3c
1077 | Pumpengehiuse 1 1764¢c
(1078) Gehiiuse, vollst. 10791068 1 LIv2an
1079 | Repulierstiick a d. Regelstange 1 - 1775¢
T Ty 1080 | Sechskantschraube M 3 x20 z. 1979 1 | 933mBG
=3 1081 | Zylinderschraube m. Zapten zu 1088] 1 1777¢
L | 1082 | Sechskantschrauhe M 8x 40 1 | 53 msG
i (1083} | Federring B 8 zu 1057 u. 1084 2 | 197

Pds In | | gessteien Bild-Hommem sesdiainen nicd in der Abbildung. Bal Bastallueg Metor, Fahrgestsil- wnd Gelrlabe-Hummer osgaben




S

107 '\_ N

!y

Einspritzpumpe
(Emiifrumg)

1054

10405 1075 1060 1061

Einspritzpumpe
1062 [Cuerschnist)

Ehllp"iltpump.
| Anzicht wvan oifien)

.11

Einspritzventil

Kraftstoffleitungen und Kraftstaff-Filter ongebout

J‘ =L _ -
&5 —
ns
i
L
o
-
2 |
W
&
e |
i
hil)
J| ¥
3 Sl .'r_i_.-_
===
i S
[
3 3% @2
|
|
il

5]

I4la
FY

1134

“
-t

=
1158

1
i 1
Ko =
il J —_
] =
‘ T =
T R-’J — = in
e e il R
— - T -
— = ra
= =
— -




4
qul
XV Motor
I
WL O Einspritzpumpe
v (zu Bildsclie 48)
’3.’.."1' Benennung Y N Teilnummer Bemerkungen
Rummst cahil
1084 | Cehfnse z. Aufn. Rollenbiichse
und Regelstange 1 1785¢
10B5 | Sicherungsring 14 x 1 zu 1087 1| 471
1086 | Druckpilz zu 1040 1 1787c
1087 | Hegelstange 1 1783
1088 | Schraubenfeder a. d. Regelstange | 1 1789
(1089) | Schaltwelle vilst. 1090 1090g, 1101 | (701 h)
1090 | Schaltwelle i 1702
10904 Fiihrungshiichse 1 1703b
10%0b| Rastscheibe vollst. werden | 1704b
1090¢| Diekampressionshebel nur 1 1705h
10904! Ridkholfeder — 1 1706k
1090c! Lagerbolzen lick i 1707k
1090/ | Rundgammiring 12x2 | B¢ i 6 1712h
1090 Spannstift 4 x 18 || r4s1 1713hb
1091 | Schraubendeder 1 | 708k
1092 | Sicherungsring 17 % 1 i | 471 170ah
(10933 | Beilage 0,2 mm | zw. L0%0c (17 10bY
(1094 | Beilage 0,1 mm | ond 1080 (iTi1b)
1098 | Schraubenfeder 1 714k
1097 | Sicherungsring 24%1.2 1] 471 1T16h
1098 f'!.usiz:jlcic{'ls- ‘
scleibe 05 {0 1717h
1099 | Ausgleichs- ‘i
scheibe 0.1 1718h
1100 | Rundgummmiring 20x3 i 1719h
(1101} | VerschluBidedckel 24 1| 434 (17206)
(1102} | Regler, vollst. 1103 bis 1120 | {3701)
1103 | Gehaupse i 2711
1104 | Mabe | wird nur 1 2712
105 | Scheibe | zosammen gelietert | 1 a7ia
1106 | Palifeder 6x4x 15 1] 4596
1107 | Ringkegellager (im Gehiiuse) | 7N
1108 | Rillenlager (im Cehinse) 1 724
1109 | Springring z. Reglernabe zu | 1(4 | ¥
1110 | Welle i. o Reglernabe 1 Py L]
1M1 | Springring a. of. Welle zu 1110 | X726
1112 | Rillenlager i Federteller | g
1113 | Dmudkkolben 1 730
1114 | Springring dazu 1 2734
1115 | Scheibe (Distanzring) 2 743
1116 | Federteller m. 1118 verschweilit i 2751
1117 | Zahnrad 1 3754
118 | Reglernadel m. 1116 verschweilt i 2755
119 | Reglerfeder 1 17 56
1120 | Keglergewicht 2 758
(11200)| Sicherungsring 35 x 1.5 1 | 472
1

Db in | | geaetdten Gikd-Hummern srchalnen witd s der Alibdung. Bal Bevtellung Metor-, Fohrgeitell- wad Getrigbe-Summer ongaben

i, Motor
£ L s |
ﬁ]ﬂp Einspritzventil, Glithkerzenanlage,
2.4 ,,.\'4;7' Kraftstoffleitungen u. Kraftstoff-Filter angebaut
LA {zu Bildseite 51)
Bild- und| | an- =
Hestedl- RBenennung DIN Teilnummer Remerkungen
Wtnmer |uhl
(1121 Einspritzventil vollst. 1 {1501) {1123) w. 1123
(11223 | Rosch-Disenhalter KL 43
SDA 4571 m. Dise DNSOL 211
(ohne Hohlschrb, w. Dichtring
fiir Ledilanschlui 1 RS 1124 und 1125
1123 | Bosch:Dise DNSOD 211 I 1807
1124 | Dichtring (C—Cu weidh) | | s
1125 | Disenhalter i 1909
(1126 Hohlschraube ifir Ledialeitung-
Anschluii 1 19110
1260} Dichering A Sx 14 2 | 7603 Cu zu (1136)
i(1127)| Glithkerzenanlage vollst. I {2601 )
11218 | Glahkerze 09 Volts B 6 i | 72520
1129 | Anschluliisolator | BT KEA 82 Z Bosch|
1130 | Verhindungsschiene for Masse
4 x4 x 133,35 1 2608
1131 | Gliahkerzenleitung ca. 500 lang 1 26009
1132 | Kabelachuh A 6x3.3 1 | 46211 Mgy
1133 | Panzerschlawch v, Tank z. Filter 1 2101
1134 | Schlauchleitung vom Filter zur
Finsprirzpumpe | 2102
1135 | Einspritzleitung, vollst. 1 2108
1136 | Oberscriomleitung von d. Einspritz-
pumpe z. Anschluflstick vollst. 1 2104
1137 | Hohlsche. A 4 = 1136 zmn Tank | 1 | 7623
1137a) Dichiring A 10% 14 2 | 7603 Cu
1138 | Hohlsdhraufe z. Leckolleitung v.
Finspritzventil | i lirg
1138a) Diichtring A 8x 12 1| 7603 Cu
1139 | Sechskantschranbe M 8x 15 1| #33mBG
1139 Federring B & dazu 1| 127
1140 | Schlauchleitung v. Eimsprivzventl
| z. Anschluls-Sriick 1 2111
1141 | Hollschrauhe A 6 z. BEmspritzp. 1| 7623
1181a| Dichiring A 12x 16 2 | 7603 Cu
1142 | Ringstinck 8 4 zum Anschiuff der
Leckolleitung 1 | 7612 zu 137

|

Dis In | | geseteien Bild-Nemmorn sricheinen nicht in dor Abbidung, Bel Desilleng Mafor-, Fohrgertall- wnid Getvizhs-Hummar b

S



Motor

Krattstoff-Filter
{zu Bildseite 517

Hid- und
Bestell-
Hummer

(1143
1144

1145
(1146,

1146a
147

1148
1148,
11481

1149
1150
1150
1151
11514
1152
1153
(1154)
(11551

(1156)
1158

Benennung

Ralirschelle zur H.1rtrrun|.: der
Saugleitung

Rahrschelle zur Halerung der
Einspritz-Leitung

Kraftstoff-Filter mit Befestigung
vollst

Kraltstoff-Fileer (mit Filzrohr-
einsatz

Ers. Filzrohrfilter-Einsatz R 0,5
H 4115

Sechskantschraube M 10 x 35
Sechskantmutter M 10
Federring B 10
Scheibe 10,5
Befestigungswinkel
Sechskantschraube M 105 18
Federring B 10
Verschlulischraube AM 14 x 1,5
Dichtring A 14 % 18
Hohlschraube A 8
Hohlschraube A 6
Kraftstoff.Filter mit Filzpl.-Einsatz
Ers. Filzplattentilter-Einsatz
PosH 4115
Reimgungsgerit NH 4114
Dichtring A 12x 16

Ledotlleitung v. Anschl.-Stds.z. Tank| 1

4w

| bl DN Teilmummer Bemerkungen
2 2113
3 2116
mT
1 (2001}
I 2042
. 2003
2] 931
2| 934m55
31137
2] 123
1 2008
2| 933mBC
2137
1 | 7H04
4 | 7603 Cu
1 | 7623
| | 7623
! W7
1 it =z Reinig.des
I (2000) \ Filerohret
9 7603 Hzrohremns.

zw. 1157 u. 1153

Die in | | gesetzien Bild-Hemmesn enchainen micht in dar Abbildung. Bal Bastallung Mater-, Fobrgesiell- wnd Geirisbe-Nummar ssgehen

SR ERER
NN, N e
|f"

—n.._h-,i-

1174
17e

e
NG /A
o

r ‘L.i;-.!

5 ("
200 1.\ o

; \ 3

179k

Kihlluftobfihrung

1k

Lichtmaschine %0 Wat 12 Veli

Anlosser, Oldruckmaonamater

i3




14
S, Motor
g 'y
‘:c 'ﬁ'ﬁ‘m Kiihlluftleitung, Anlasser, Uldruckmanometer,
SR Lichtmaschine, Kiihlluftabfithrung
tzu Hildseite 533
Bild- wnd % _
Battull- Benennung LB I Teilmummer Bemerkungen
Hemmer rehl
|_1|59‘,:1 Kiihlluﬁh:imng. vollst, 1 (0
1180 | Luftitithrung 1 4006
11861 | Deckschale | 4007
1162 | Zvlinderschraube 1 4008
1163 | Zylinderschraube M 6% 15 4 | B4
1163a| Federring B 6 5|17
1165 | Bosch-Anlasser, 12 V mit Ritzel
i 1 410
1186 | Cummikappe fir Klemme 30 1 4427
t 11671 | Bosch Anlasser 24 Vaolt mit Ritzel
1 . 1 (4428)
(1168 Oldruckmanometer mit Drodc-
leitung vollst, i (5106)
i1169| Druckleitung, vollst. 1 (5105
M0 Uldruckmanameter 1 (5110
K1170,5| Rohrschelle 1 (5115
(1170 Scheibe 2.4 1| 125
(M7 | Lichtmaschine mit Antrich und
Befestigungstiilen vollst, I (4401 h)
1172 | Lichemasch, L/ GEH O/ 1 27400R7 | 1 4407h
M173| Keilriemensch, Dm 552, Aullen @61 ] 1 4408h
1174 | Sattelscitze 1 440590
1175 | Stiftschraube M Hx 8 2| 83568
1176 | Federring B & 2| 127
WIT | Sechskantmutter M 8 1 | 934mH S
1178 | Spannband zur Lichtmaschine 1 4414h
1179 | Keilriemen 10 x 850 1 | 2215
11793 Replerschalter RSTH 75 90/12/1 1 4416k I 2 rillig
1179%b| Keiltiemensch, Dim 190 & Auflens 194G 1 0347 EO155-44-
1180 | KiihHluftabfithrung 1 4002a | 1409
1181 | Sechskantschraube M 5 x 10 1] 933
1182 | Federring B 5 dazu 100 137
1183 | Sechskantmutter M 5 dazu 1] @34

55

Uis bn | | gessizien B3d-Hommarn erechalnen it i der Abbideng. Bel Budtallung Mote-, Fobrgestell- und Gatbrisbs-Nommer ongabes

1248 -

1245 — - !? b
L 1243 1247 148 1256

Ay 1'
1257 | \

\

1255 1354




i

Sonderausfithrung 155

Radstand 1650 (kurz)

e unier Hemerkon sichenden Fiffern sind diec Bild-
vmmern der betrefl. Teile bei der langen Ausiiihrung)

Renennung HER DN Teilsummer Remerkungen
(1200} | Kupplungsgehiuse (Radstand 1650 10211 06 01 (202}
(1201} | Tellerrad 1023303 11 {119y
(1202} | Hauptwelle mit Kegelritzel 1222 03 21 (B}
(1203)| Zsh. Vorderachstr. { Schweilie.] vollst, EH — A5 10 2600 14 02 {366)
(1204 | Kupplungs=tange 10251 05 48 (235)

(12051 | Zsh. Antrichswelle
(1206) | Antriebswelle

(1207) | Zsh, Gasgestinge
(1208} Abstellgestange
(12091 Lenkschubstange
(12100 | Zsb. Ratterierahmen

10 320 04 03 (20%9)
100232 12 20 (210)
101700 13 (1849
10 171 07 45 (117)
13 27001 10 {390
10 30003 40 {535)

(1211} Sechskantschraube M & x 20 933-8 G
(NT)| Sechskantmutter M 8 O934-3 S
(1213) | Federring B 8 127
(1214} | Senkschraube AM 10 x 20 B7-5 5

(12151 | Zsh. Armaturenhaube
(1216} | Zsb. Kabelbaum vorn
(1217 Zsh, Hinterradkotfligel links

10 300 04 29 (359)
10 33006 10 (578)
10200 18 02 (4600

(1218) | Z=b. Hinterradkotfltigel reches 10 300 19 02 (461)
(1219 | Zsb. Riackenlehne links 100300 08 14 {462)
(12200 | Zsb. Rackenlehne redits 10 300 09 14 {463)
(1211;| Zsbh. Hinterrad 85—24 00 31001 10 (518
(1222 | Scheibenrad W 7x 24 00 312 04 OF

L A A e X . e A e

(12231 | Reifen mit Schlauch 8 x 24 AS 0o 3120510

w

w0, Sonderausfithrungen 160 u. 186

Diw fn [ | gesetziem Bild-Nummern srcheinen abhd ls der Abbdldung. Bl Beviallusg Metor-, Fohrgedell- und Getriche-Nummer ongebien

SR T 1
ﬂl‘l‘l; Hubvorrichtung fiir Zwischenachsgerite
E':“Cﬁ Miahaufzug hydraulisch
f (zu Bildseiee 557

| ;
II'I:“:"-.I! Bemennung - (] I Teilmummer Bemerkungen
Mumsir | zahl
1124 | Zsb. Hubwelle 1 (041001 10
1225 | Sicherungsring 30% 1.5 2| 471
1226 | Zsbh. Hehel I 1041001 15
1227 | Spannstift 8 x 45 2] 1481
1228 | Zugsiange I 10411 03 46
1219 | Gabelkopd 2 00 04 02 46
1230 | Sechskantmutter M 14 3 "34-25
1237 | Rolzen 10h 11 x 40 x 35 2 |1435-5¢ 50
1232 | Sicherungsteder 2 00 992 03 37
12133 | Hehearm | 01 354 01 32
1234 | Sicherungsring 45 x 1,73 1| 471 ;
(12351 Zsb. Miluui;ug hydr. | 1 01 35003 02
1236 | Zsh. Sepmentplatte | 1 01 350 0824
1237 | Spannstift $x 18 1] 1481
1238 | Hebearm 1 (1 354 01 32
12139 | Sicherungsring 43z 1,73 1| 471
1240 | Aufzughebewinkel i 01 354 0601
1241 | Schmiernippel H 1 A 8 1] 71412
1242 | Segmentstitt I 01 354 00 06
1243 | Feder I (0 997 1409
1244 | Haken i 25 354 00 29
1245 | Splint 2x 15 1|94
1246 | Rasterhebel i1 : 75 354 DO O8
1247 | Sechskantschraube M 8 x 22 1 | 933-8 E.
1248 | Sechskamtmutter M 8 [ 1] 934-58 : .
1249 | Zuglasche i 01 354 01 87
1250 | Fihrungsschraube | k. 01 354 03 50
1251 | Sechskantmutter M 14 | Ei.’-i-" 5
1252 | Federring B 14 1] 127 \
1853 | Fugstange | (] 3354 003 79
1254 | Gabelkopl G 10 x40 1| 71753
1255 | Sechskantmutter M 10 3| 934-55
1256 | ES-Dolzen 2 00990 11 15
1257 | Haleeleder fir Balkenhalter I 01 354 02 34

I¥e Numoern von 113 = 128 fallen auns

Die in | | gesstrten Bibd-Mummern srecheinen nicht in des Abbildeng. Bsi Bestullung Mober- Fohrgestell- usd Getrisba-Summar sngeben




¥ AS maA

IR

R
AR

Mihwerk mit Schwinge

{zu Bildscite 5%/60)

Sonderausfithrung 157

Bemerkungen

il und Le-

Hustali- Bepennung DN Teillnwmmer
Mummar ahl

(1400) | Zsh. Mihwerk m. Schwinge vollst.| 1 01 350 02
(1401) | Zsh. Aufzughebswinkel o, Aulzugh. | 1 01 25005 23
1402 | Asilzughebewinkel 1 01 354 05 i
1403 | Aufzughehel 1 13 354 0010
1404 | Halbrandmiet 100% 30 7 [124-MUST 34

1405 | Schmiernippel H1 A S 1] 71412

1406 | Segmentstift 1 (01 354 00 06
1407 | Feder zum Segmentstift 1 00997 14 05
1408 | Hebeldritcker 1 01 354 0012
1409 | Senkniet 7 x 30 1 [641-MUIST 34

1410 | Ciestiinge i 13 354 00 55
1411 | Zsb. Aulhiingekonsole 1 01 350 00 37
1412 | Spannstifc 10 x 24 1] 1481

1413 | Zsb. Anschlag 1 01 350 00 58
(1413¢)| Zsbh. Anschlag 1 01 35001 58
1414 | Sechskantschrawbe M 17 x 33 2] 931-8 G

1415 | Sechskantschranbe M 12 x 30 2| 93806

1416 | Federring B 12 4 | 137

(1417 Zsh. Kipphehel-Einstellrasie 1 01 350 05 20
1418 | Kipphehel | 1 13 354 00 11
1419 | Rasterbolzen 11 01 354 01 93
1420 | Zsh, Einstellraste | 01 350 09 16
1421 | Anschraubstick [ 1 01 354 05 89
1422 | Sechskantschr, m, Splintl. M 14 x70 | 1 |(930-8 GY 00995 03 60
1423 | Feder fir Binstellraste | (0 99 15 0F
1424 | Kronenmutier M 14 |1 | 93555

1425 | Scheibe 15 1] 1255k

1426 | Splimt 3% 28 1] 94

1427 | Sechskantschraube M 10 x 55 2| sil-8 G

1428 | Einstelllhaken 1 (1 354 03 30
1429 | Verbindungsgabel | Ol 354 (d) 35
1430 | Scchskantmutter M 20 1] 9455

(1431) | MNiet mit Splintlach 13 x40 | 00 995 (02 55
(1432} | Sicherung-teder | 1 (N S92 02 37
1433 | Aulzugfeder | 1 00 997 1605
1434 | Haken for Aufzugfeder I 10 354 01 31
1435 | Sechskanemutter M 12 2| 934-5 5

(1436) | Zsh. Aufzugwelle m, Stitzwelle,

Klauenstiick u. Schwinghebel | | 01 350 06 50

1437 | Zsbh. Mahaufzugswelle 1 01 250 06 31
1438) | Zsb. Schwingenirich | 01 35004 73
1439) | Zsh. Schwinghebeal vallst, 1 01 35004 88
1440 | Zsb. Schwinghehel 1 01 35003 &8
1441 | Lagerbuchse fiir Schwinghebel 1 {1 351 00 §1
1442 Scﬁmi::rmppd H1 As 1| 71412

(1443) | Zsb. Treibstange oben 1 01 350 1204
1444 | Lagergehiuse 1 01 3510 01 27
1445 | Verstirkung 2 01 351 02 34
1446 | Schubstange i 01 351 06 64

Bl in | | gesetetes Bild-Wummers srschabssn it In dar Abblldusg Baf Besdeleng Metor-, Fehrgestall wnd Gefriebe-Rummar asgaben

]
L
Sonderausfithrung 157
Mihwerk mit Schwinge
(zu Bildseite 59600

$ild- uné - 7

Bestell Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Hummar astl

1544 | Splint 4x 28 1] w4

1545 | Zsh, Messerbalken 4%y’ Normalfing, | 1 10 35003 51

1586 | 7sb, Messerbalken 412" Mittelfinger | 1 10:350 04 51

1547 | Zsh. Messerbalken 412" Englinger 1 10 35005 51

1548 | Splint 5 x 40 2| 94

1549 | Bolzen 12h 11 x40x33 1 | 1435-5T &0

1550 | Splint 4 x 20 1| o4

1551 | Messer 412 ' 2 01 35000 52

1552 | Fingerschutz if. Messerbalken 4% % | 1 01 350000 75

(1553) | Messerschutz 4% * 1 01 35003 55

1554 | Zsh. Schutzblech | Kurbelscheibe | | 10 350003 65

Dig im | | gessizien Bild-Nemmein encheinen nidil in der Abbilduag Bel Bestallang Motor-, Forgesimll- wnd Galrighe-Mummer ongeben



Mahwerk - Schwingentrieb

1573
1524
[ F s

153 s3p A A2 1579

PR o

mu 5 -

'M' tesl '“U"E
| &7H '_.'I"l’ 1491 _"” a7l .
?_I..--H

i |4,|£| 483 14R]

\ﬁ""‘“ﬂ 1407

62
i e
T Sonderausfithrung 157
L_E@.{ \Hj Mihwerk mit Schwinge
= (zu Bildseite 39/60)
ild- mnd li .
.lmdl- Benennung - DIN Teilnuwmmer Bemerkungen
Hummar | ehl
1496 | Scheibe 25 1] 1255
1497 | Beilagscheibe 25 x 40 1 00 9593 04 40
1498 | Klappsplint 1 00592 01 36
1499 | Zsh. Stiitzwelle i 01 33003 30
1500 | Klauenseick 1 01 351 00 15
1501 | Schmiernippel H1 A& 1 ] 71411
1502 | Spannstift 10 x 60 1| 1481
1503 | Aufhingehaken fir Kurbelstange 1 01 351 00 30
1504 | Feder = Aufh.-Haken 1 00992 14 05
1505 | Splint 3 x 25 | | ™
1506 | Aufhingelager (I Mihauzfugwelle]| 1 01 351 04 10
1507 | Sechskantschrauhe M 14 % 45 2| 933-8G
1508 | Sechskantschranbe M 14 x 30 2 | 933-8G
1509 | Sechskantschraube M 14 x 40 1| ¥31-8 G
1310 | Federring B 14 3|1
1511 | Aufhiingelager fir Stiezwells i 1335100 11
1512 | Sechskantschraube M 12 x 35 4 | #31-8G
1513 | Federring B 12 4| 127
1514 | Klappsplint 1 00 992 (1 36
1515 | Klappsplint 1 00997 (M 36
1516 f'!.l;lifl)l,lﬂwr kel 1 (11 351 00 31
1517 | Lagerbolzen 1 01 331 00 93
1518 | Spline 5 x 30 1194
1519 | Aufzughaken lang (390) 1 01 354 0229
(15190) Aufzoghaken lang (410) 1 01 35403 29
1520 | Sechskantmutter M 12 1193455
1821 | Halwefeder tir Balkenhalter 1 01 35400 39
1522 | Sechskantschraube M 6x 15 i | 9338 G
1523 | Sechskantmutter M 6 1 | 934-5 5
1524 | Federring B 6 1| 1%
1525 | Balkenhalter 1 13 354 00 40
1526 | Ringschraube M 12 x 42 | 01 35401 90
1527 | Sechskantmutter M 12 1| 234-5 5
1528 | Kurbelmutter M 12 1 1 354009
1529 | ¥sh. Schwadenbrett 1 01 350 00 60
1530 | Fladwundscdhraube M Sx 60 Mo 1 &03-4 D
1531 | Scheibe 84 1] 1355t
1532 | Flachrundnict m. gr. Kopl 6,327 | 6 | TdN 00 995 00 55
(1533) | Senkhalzschraube 5 x 30 7|97
1534 | Spiralfeder 236 lang | (0 %592 08 03
1535 | Flachrundschraube M 12 x70 Mu [ 1 | 60341
1536 | Scheibe 13 1 | 125-S¢
1537 | Aufzughaken kurz 4 A 412-23 I 013510128
1538 | Verbindungsgabel (Ose) 4 A 412-20 | 01 331 01 35
153% | Sechskantmutter M 14 1| 934-55
1540 | Gelenkstick 4 A412-1% 1 01 35101 36
1541 | Sechzkantschraube M 14 x 635 1| 931-8 G
1582 | Sechskantmutter M 14 1 |934-55
1543 | Miet mit Splintloch 13 x40 1| (124) 00 995 01 55

Dde in | | gesstrien Bild-Memmere ancheingn nidit (s der Abbiidung. Bai Bestelteng Motor., Fahrgestell- und Gatriehe-Nummer sngtben




(LR
r 5‘5,{*" L1
SRR Sonderausfithrung 157,2
@dmv Mihwerk mit Unterschwinge
(zu Bildseite 63)
iy [ . .
i Benenmung | L Teilnummer Bemerkungen
{14004) | Zsh, Mihw. m, Untersdiwinge vollst,| 1 01 350 63 o
IHOTl-M!n siche bei Schwingentrieh (5. 58]
18112 | Aufhingekonsole 1 01 354 03 20
M2 | Zsb, Segmentplatte 1 01 35005 24
14132 | Spannstife 10x 24 1 14581
M4y | Sechckantschraube M 12 % 35 4 | 9318 G
W15a | Federring B 12 4 127
1162 | Sedvskantschraube M 12 x 30 2|9318 G
1416h | Federring B 12 2 127
ﬂ'“?x-;l;ﬂ:' siche bei Schwingentrieb (5. 58)
(14324) | Zwischenglied 1 01 35401 28
1433 siehe bei Schwingentrieh 5. 58)
¥ | Mahaufzugwells 1 01 351 04 14
1438: | Anechweillbuchse 1 01 351 01 06
(1439:) | Spannstife 10 x 60 1 1481
1440: | Klappspling ) 00 592 01 36
14810 | Klavenstitck i 01 351 2 15
lH!n{ schmiernippel H1 A8 1] 7i412
14483,) | Zsb. Schubstange | 01 35022 04
1444, Verstirkung 2 01 351 06 34
1445, Schubstange 1 01 351 10 &4
1446, | Treibstangenband 2 01 351 0665
472 | Klammer 2 01 351 01 92
14482 | Federhlech i 01 351 00 94
1449, Halbrundniet % x 45 o [660-MUSH
14505 | Halbrundnist 5 x 45 I 6a0-MUs
?l-ﬁh] Scheibe 5,3 ‘| 125
1452:) | Zsh. Spannklaue vollst, 1 01 350 00 63
1453: | Spanoklaue i (1 351 00 66
14536 ' Feder 1 O1 351 08 94
1453 Halbrundmiet 6 x 1% 2 B&0-MUSE
14534 | Hakenschraube L1 i1 351 00 8%
153: | Sechskantmuteer M 4 I | 934.55
14534 Flachrundschraube 1 01 351 01 88
1453, | Mutter 1 01 351 01 90
Nass.1471) siche bei Schwingentrieb (S, i)
(1472a) | Zsh. Untersdhiwings 1 01 350 (6 84
(1473a) | Lager 1 D1 351 01 74
1474, Llnterschwinge 2 01 351 04 80
14751 | Rudhse | 2 (0 994 03 50
1476a | Schimiernippel H1 M 10y 1 1| 7412
14772 | Stediadise | 1 013510012
WF8s | Sechskantschraghe M 10« a5 | I | 933.8 C
1479: | Federring B 10 |2 127
1480 Verbindungslasche | 01351 04 09
14814 | Verhindungslasche | i 01 351 01 0%
14824 Fithrungsstiick 1 01 351 00 12
14832 | Spannschrauhe M 12 i 01351 02 88
1484, | Spannmutier 1 01 351 o290

Diw im | | gesetzten Nidd-Mummern srchidnen nidhe in der Abbildung. Bef Bashelimng Metor-,

e ——————

Fohrgestell- und Getriehs-Nummar angeben

1414 1414k

1413 ﬁ-@ l412a
AT

—4

14579 1433d

>

1433 14530

1437a

Mdéhwerk-Unterschwinge




[
)

SR Sonderausfithrung 157/2
*%—I:I;‘Eﬁ Miahwerk mit Unterschwinge
UARS” (zu Bildscite 65)
n:;r:}:d Benennung 5 M Teilnummer Bemerkung
Nemmet zahl
i
14852 | Drudkieder | 00992 51 05
14852 | Tellerfeder 23 x 12,2 x 1,25 i 4 00 9% 05 15
14872 | Sechskantschr: m. Sphintl, M 8x60) § 19318 Gi| 00595 11 60
1488 | Tellerfeder 20x82x09 | 8 00 997 06 15
1489, Kropgnmutter A 8 1] 93535
149z | Splint 2x 18 1 LT
1499 | Zsb. Stitzwelle I 1 350 04 30
1502 | siehe bei Schwingentrieh (5. 62)
15062 | Aulbingelager (F Mahanfzugwelley| 1 01 351 05 10
(1507a) | Schmiernippel H1 A S 1] 7412
1508 Sechskamschraube M 14 x 30 § | 93380
15091 | Federring B 14 5 137
1511 Authangelager (fir Stlitzwelle) | 01 351 06 10
1512 Sechskantschranbe M 12 x 35 4 | 931-8 L
1513a | Federring B 12 4 137
1516-1519| siche bei Schwingentrieh (S. 62)
(1519a) | Aufzughaken lang 1 01 354 06 29
1520-1524| siche bei Schwingentrieb (5. 61)
[ “Sai Balkenhalier 1 01 354 04 40
{1526a) | Ringmatter M 13 1 00 S50 16 34
1527 siche bei Schwingentrieh (5. 62)
[lﬁﬂa{ Federring B 12 i 137
1527h) | Sechskantschraube M 12 x 25 1 | 9338 G
1528 1553 siche bei Schwingentrieh [S. 6263}

Dis is | ) gesetzten BEld-Hummedn ersckaisen nickl in der Abbildung. Bei BesmeByny Mater-, Fohegestell- wnd Gabrisbe-Nummer ongaben



